
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2008

Částka 2 Rozeslána dne 23. prosince 2008

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H :

Část normativní

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 11. září 2008, kterým se stanoví podrobnosti o povinnos-
tech advokátů a postupu kontrolní rady České advokátní komory ve vztahu k zákonu o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 11. září 2008, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku kli-
enta advokátem

4. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 21. října 2008, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory č. 6/2006 Věstníku, kterým se stanoví postup při určování zástupce České advokátní ko-
mory při provádění prohlídek a kontrol 

Část oznamovací

Termíny advokátních zkoušek, uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v roce 2009

Dodatek č. 18 k rámcové pojistné smlouvě č. 2904309313 o profesním pojištění advokátů

Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Záznamy v seznamu advokátů od 21. dubna 2008 do 30. listopadu 2008

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 21. dubna 2008 do 30. listopadu 2008

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 41



Částka 2/2008 Strana 42Věstník České advokátní komory č. 2 / 2008

ČÁST NORMATIVNÍ

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) a § 46 odst. 5 zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o advokacii“), takto: 

Čl. 1
Advokát jako povinná osoba

(1) Advokát je povinnou osobou podle zákona
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen
„zákon“), pouze v případě, že vykonává činnosti uvedené
v § 2 odst. 1 písm. g) zákona (dále jen „sledované čin-
nosti“).

(2) Postup advokáta jako povinné osoby se řídí záko-
nem a zákonem o advokacii a v jejich mezích tímto sta-
vovským předpisem.

(3) Před poskytnutím právních služeb, které mají spo-
čívat ve výkonu sledovaných činností, je advokát povinen
informovat klienta o povinnostech, které vyplývají ze
zákona a z tohoto stavovského předpisu.

Čl. 2
Identifikace klienta

(1) Při výkonu sledovaných činností je advokát povinen
provést identifikaci klienta způsobem uvedeným v § 8
zákona pouze v případě, že se jedná o případ, na který se
vztahuje povinnost identifikace podle § 7 zákona.

(2) Advokát není povinen provést identifikaci klienta,
pokud

a) identifikaci advokátova klienta již provedla jiná po-
vinná osoba a advokát tuto identifikaci převzal
(§ 11 odst. 1 až 3 zákona), nebo

b) se jedná o případ, ve kterém zákon provedení iden-
tifikace klienta povinnou osobou nevyžaduje (§ 13
zákona), nebo

c) identifikace klienta byla provedena podle § 10 zá -
kona.

Čl. 3
Kontrola klienta

Advokát není povinen provést kontrolu klienta podle
§ 9 zákona v případě, že klientovi poskytuje právní služby
uvedené v § 27 odst. 1 zákona.

Čl. 4
Odmítnutí pokynu klienta

Advokát je povinen odmítnout provedení pokynu kli-
enta v případech uvedených v § 15 odst. 1 a 2 zákona.

Čl. 5
Odklad splnění příkazu klienta

(1) Advokát odloží splnění příkazu klienta a splní další
povinnosti uvedené v ustanovení § 20 odst. 1 zákona
pouze v případě, že 

a) příkaz klienta se týká sledovaných činností, a
b) hrozí nebezpečí, že bezodkladné splnění příkazu

klienta by mohlo mít důsledky uvedené v § 20
odst. 1 zákona.

(2) Na odklad splnění příkazu klienta upozorní advo-
kát v oznámení podezřelého obchodu (dále jen „ozná -
mení“) podle článku 7.

Oznamovací povinnost v případě 
podezřelého obchodu

Čl. 6
Vznik oznamovací povinnosti

(1) Advokát má oznamovací povinnost podle § 18
zákona pouze v případě, že 

a) vykonává sledované činnosti, a
b) v souvislosti s výkonem těchto činností zjistí pode-

zřelý obchod ve smyslu § 6 zákona (dále jen „pode-
zřelý obchod“).

(2) Oznamovací povinnost podle odstavce 1 však advo-
kát nemá v případě, že klientovi poskytuje právní služby
uvedené v § 27 odst. 1 zákona. 

Čl. 7
Oznámení 

(1) Oznamovací povinnost podle čl. 6 odst. 1 splní ad-
vokát oznámením učiněným České advokátní komoře
(dále jen „Komora“). 

(2) Oznámení činí advokát prostřednictvím člena kon-
trolní rady Komory (dále jen „kontrolní rada“), který byl
kontrolní radou na základě její působnosti při plnění úkolů
Komory ve věcech opatření proti legalizaci výnosů
z trestné činnosti a financování terorismu (§ 46 odst. 5

2

Usnesení představenstva České advokátní komory

ze dne 11. září 2008,
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokátů a postupu 

kontrolní rady České advokátní komory ve vztahu k zákonu o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 42



Věstník České advokátní komory č. 2 / 2008Strana 43 Částka 2/2008

zákona o advokacii) pověřen plněním povinností stanove-
ných kontrolní radě při výkonu této působnosti (dále jen
„příslušný člen kontrolní rady“).

(3) Oznámení je třeba učinit nejpozději do dvou ka-
lendářních dnů ode dne zjištění podezřelého obchodu
podle vzoru, který je přílohou tohoto usnesení; ustanovení
čl. 8 odst. 2 tím není dotčeno.

(4) Advokát je povinen učinit oznámení osobně (§ 27
odst. 3 věta první zákona); určení jiné osoby jako kon-
taktní osoby podle § 22 zákona je vyloučeno.

(5) Podáním oznámení není dotčena zákonná povin-
nost advokáta překazit přípravu nebo spáchání trestného
činu (§ 167 trestního zákona).

Čl. 8
Způsob učinění oznámení

(1) Oznámení je advokát povinen učinit 
1. doporučeným dopisem zaslaným na adresu: Kon-

trolní rada České advokátní komory, Národní 10,
110 00 Praha 1,

2. písemným podáním doručeným osobně v pracov-
ních dnech v době od 9.00 hod. do 15.00 hod. na
adresu: Kontrolní rada České advokátní komory,
Národní 10, 110 00 Praha 1, nebo

3. podáním elektronickou poštou opatřeným zaruče-
ným elektronickým podpisem, a to na adresu elek-
tronické pošty sekr-dun@cak.cz.

(2) Vyžadují-li to okolnosti případu, zejména hrozí-li
nebezpečí z prodlení nebo připadl-li by konec lhůty uve-
dené v čl. 7 odst. 3 mimo dobu uvedenou v odstavci 1
bod 2, lze oznámení učinit ve lhůtě uvedené v čl. 7 odst. 3
i ústně do protokolu, a to na místě předem telefonicky do-
hodnutém s příslušným členem kontrolní rady na telefon-
ním čísle +420 224 951 767 nebo +420 224 951 753.
Oznámení lze v takovém případě učinit též telefaxem na
čísle +420 224 951 751, s tím, že nejpozději do dvou ka-
lendářních dnů bude příslušnému členu kontrolní rady do-
ručen jeho originál.

Čl. 9
Povinnosti kontrolní rady 

po přijetí oznámení 

(1) Příslušný člen kontrolní rady oznámení advokáta
přezkoumá za účelem zjištění, zda není v rozporu se záko-
nem, se zákonem o advokacii nebo s tímto stavovským
předpisem, a zda splňuje všechny náležitosti podle vzoru
stanoveného tímto stavovským předpisem; pokud ozná -
me ní tyto náležitosti nemá, příslušný člen kontrolní rady
na to advokáta vhodným způsobem bezodkladně upozorní
a vyzve ho k doplnění chybějících náležitostí ve lhůtě, kte-
rou stanoví. 

(2) Splňuje-li oznámení advokáta podmínky uvedené
v odstavci 1, příslušný člen kontrolní rady postupuje tak,

aby oznámení advokáta doručil Ministerstvu financí (Fi-
nančnímu analytickému útvaru) ve lhůtě podle § 27
odst. 3 věty třetí zákona.

(3) Příslušný člen kontrolní rady je oprávněn se vy-
jádřit k obsahu oznámení advokáta; pokud tak učiní, do-
ručí toto vyjádření Ministerstvu financí (Finančnímu ana-
lytickému útvaru) spolu s oznámením advokáta.

(4) Příslušný člen kontrolní rady je povinen bez zby -
teč ného odkladu písemně nebo prostřednictvím elektro-
nické pošty sdělit advokátovi, zda a kdy bylo jeho
oznámení doručeno Ministerstvu financí (Finančnímu
analy tickému útvaru).

(5) Nepřistoupil-li příslušný člen kontrolní rady k do-
ručení oznámení podle odstavce 2 proto, že po přezkou-
mání oznámení zjistil, že oznámení nesplňuje podmínky
stanovené zákonem, zákonem o advokacii nebo s tímto
stavovským předpisem, vrátí oznámení bezodkladně advo-
kátovi spolu s odůvodněním svého postupu. 

Čl. 10
Informační povinnost

(1) Na výzvu příslušného člena kontrolní rady a v jím
stanovené lhůtě je advokát povinen sdělit údaje, předložit
doklady nebo poskytnout informace vyžadované po ad -
vokátovi prostřednictvím Komory Ministerstvem financí
(Fi nančním analytickým útvarem) podle § 24 a § 27
odst. 4 zákona.

(2) Ustanovení odstavce 1 se vztahuje obdobně na po-
vinnosti advokáta při kontrole prováděné kontrolní radou
podle § 37 odst. 2 zákona.

Čl. 11
Školení zaměstnanců

V rámci školení zaměstnanců podle § 23 zákona zaji-
stí advokát především seznámení příslušných zaměstnanců
se zákonem, s tímto stavovským předpisem a stavovským
předpisem upravujícím provádění úschov peněz, cenných
papírů nebo jiného majetku klienta advokátem.

Čl. 12
Společná ustanovení

(1) Advokát není povinen zachovávat vůči klientovi
mlčenlivost ohledně učinění oznámení, šetření pode-
zřelého obchodu, úkonů učiněných Komorou nebo Minis-
terstvem financí (Finančním analytickým útvarem) anebo
o plnění informační povinnosti podle čl. 10, pokud mají
být tyto skutečnosti advokátem klientovi sděleny ve snaze
odradit klienta od zapojení do nedovolené činnosti.

(2) Při uchovávání údajů a dokladů získaných v souvis-
losti s identifikací klienta podle článku 2 nebo s kontrolou
klienta podle § 9 zákona advokát postupuje podle § 16
odst. 1, 2 a 4 a § 17 zákona a zvláštního stavovského před-

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 43



pisu, kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumen-
taci advokáta vedené při poskytování právních služeb.

Čl. 13
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se:
1. Usnesení představenstva České advokátní komory

č. 6/2004 Věstníku, kterým se stanoví postup advo-
kátů a kontrolní rady České advokátní komory při
plnění povinností stanovených právními předpisy
o opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné čin-
nosti.

2. Usnesení představenstva České advokátní komory
č. 2/2005 Věstníku, kterým se mění usnesení před-
stavenstva České advokátní komory č. 6/2004 Věst -
níku, kterým se stanoví postup advokátů a kon-
trolní rady České advokátní komory při plnění

povinností stanovených právními předpisy o opa-
třeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti.

3. Usnesení představenstva České advokátní komory
č. 5/2005 Věstníku, kterým se mění usnesení před-
stavenstva České advokátní komory č. 6/2004 Věst -
níku, kterým se stanoví postup advokátů a kon-
trolní rady České advokátní komory při plnění
povinností stanovených právními předpisy o opa-
třeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, ve
znění usnesení představenstva České advokátní ko-
mory č. 2/2005 Věstníku.

Čl. 14
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po jeho
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

Částka 2/2008 Strana 44Věstník České advokátní komory č. 2 / 2008

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda České advokátní komory 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 44



Strana 45 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory č. 2 / 2008

Příloha k usnesení představenstva č. 2/2008 Věstníku
Formulář oznámení podezřelého obchodu

I.
Oznamovatel podezřelého obchodu

Jméno a příjmení advokáta:

Registrační číslo:

Adresa sídla:

Telefonní číslo: E-mail:

II.
Identifikační údaje toho, koho se oznámení týká

Fyzická osoba

Jméno:

Příjmení:

Rodné číslo:1)

Místo narození:

Pohlaví:

Adresa:2)

Státní občanství:

Průkaz totožnosti
Druh: Číslo:

Stát/orgán: Doba platnosti:

Obchodní firma: 

Místo podnikání:3)

Identifikační číslo:3)

Právnická osoba

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Identifikační číslo:4)

Doklad o existenci právnické osoby:

Statutární orgán právnické osoby5)

Jméno:

Příjmení:

Rodné číslo:1)

Místo narození:

Pohlaví:

Adresa:2)

Státní občanství:

Průkaz totožnosti
Druh: Číslo:

Stát/orgán: Doba platnosti:

1) Nebylo-li rodné číslo přiděleno, uvede se datum narození.
2) Adresa trvalého nebo jiného pobytu.
3) Vyplní se pouze v případě fyzické osoby, která je podnikatelem.
4) V případě zahraniční právnické osoby se uvede obdobné číslo přidělené v zahraničí.
5) Má-li statutární orgán více členů, uvedou se údaje o dalších členech v samostatné příloze. Obdobně se postupuje, je-li statutárním orgánem nebo

jeho členem právnická osoba – v takovém případě se na samostatné příloze uvedou identifikační údaje této právnické osoby a identifikační údaje

fyzické osoby, které jsou jejím statutárním orgánem nebo jeho členem.

Telefonní číslo:

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 45



Částka 2/2008 Strana 46Věstník České advokátní komory č. 2 / 2008

III.
Identifikační údaje všech dalších účastníků obchodu, které má advokát k dispozici

Fyzická osoba

Jméno:

Příjmení:

Rodné číslo:1)

Místo narození:

Pohlaví:

Adresa:2)

Státní občanství:

Průkaz totožnosti
Druh: Číslo:

Stát/orgán: Doba platnosti:

Obchodní firma:3)

Místo podnikání:3)

Identifikační číslo:3)

Právnická osoba

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Identifikační číslo:4)

Doklad o existenci právnické osoby:

Statutární orgán právnické osoby5)

Jméno:

Příjmení:

Rodné číslo:1)

Místo narození:

Pohlaví:

Adresa:2)

Státní občanství:

Průkaz totožnosti
Druh: Číslo:

Stát/orgán: Doba platnosti:

IV.
Informace o podstatných okolnostech obchodu6)

6) Oznamovatel uvede předmět a podstatné okolnosti podezřelého obchodu, které jsou mu známy. Podrobně uvede zejména: důvod transakce, který

účastník obchodu uvádí; popis použité hotovosti či jiných platebních prostředků a další okolnosti hotovostní platby; časové údaje; čísla účtů, na

nichž jsou soustředěny peněžní prostředky, ohledně kterých se oznámení podává a všech účtů, na které nebo z nichž byly či mají být převáděny,

včetně identifikace jejich majitelů a disponentů, má-li k této informaci oznamovatel přístup; měnu; čím je obchod podezřelý; případně i zjištěná

telefonní a faxová čísla; popis a evidenční čísla dopravních prostředků; popis chování účastníka obchodu i jeho společníků a další informace, které

by mohly mít informační význam k zúčastněným osobám či předmětné transakci.

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 46



Strana 47 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory č. 2 / 2008

7) Zde se uvedou další údaje, které mohou souviset s podezřelým obchodem - např. informace o dalších obchodech a osobách, které mají vztah k po-

dezřelému obchodu, nebo o osobách, které by mohly poskytnout další informace o něm.
8) Vyplní se pouze v případě, že se oznámení týká rovněž majetku, na který se vztahuje mezinárodní sankce vyhlášená za účelem udržení nebo ob-

novení mezinárodního míru a bezpečnosti, ochrany základních lidských práv nebo boje proti terorismu; uvede se stručný popis tohoto majetku,

údaje o jeho umístění a jeho vlastníkovi, pokud je oznamovateli znám, a informaci, zda hrozí bezprostřední nebezpečí poškození, znehodnocení

nebo užití tohoto majetku v rozporu se zákonem.

V.
Další informace týkající se obchodu7)

VI.
Informace o majetku, na který se vztahuje mezinárodní sankce8)

V dne Podpis:

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 47



Částka 2/2008 Strana 48Věstník České advokátní komory č. 3 / 2008

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) a § 56a odst. 4 zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“), takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 7/2004 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory
č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných
papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, se mění
takto:

1. V čl. 1 odst. 3 se slovo „svěřuje2)“ nahrazuje slovem
„svěřuje“ a poznámka pod čarou č. 2 se zrušuje.

2. V čl. 1 odstavec 4 včetně poznámky pod čarou č. 2 zní:

„(4) Při identifikaci osoby podle odstavce 3 a při pl-
nění dalších povinností, které má advokát jako povinná
osoba podle § 2 odst. 1 písm. g) zákona č. 253/2008
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů
z trestné činnosti a financování terorismu, postupuje
advokát podle zvláštního stavovského předpisu2).

2) Usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2008 Věst -

níku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokátů a po-

stupu kontrolní rady České advokátní komory ve vztahu k zákonu

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a fi-

nancování terorismu.“.

3. Článek 4 včetně poznámky pod čarou č. 4 zní:

„Čl. 4
Společné ustanovení

O nakládání s prostředky klienta, cennými papíry
nebo jiným majetkem klienta v souvislosti s provádě-
ním jejich úschov vede advokát dokumentaci podle
zvláštního stavovského předpisu4), kterou klientovi na
požádání předloží. Tato dokumentace musí zachycovat
veškeré operace s prostředky klienta s tím, že se v ní
odliší prostředky klienta od jiných prostředků, vede-
ných na účtech advokáta.

4) Usnesení představenstva České advokátní komory č. 9/1999 Věst -

níku, kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumentaci advokáta

vedené při poskytování právních služeb,ve znění usnesení předsta-

venstva České advokátní komory č. 7/2006 Věstníku.“.

Poznámka pod čarou č. 5 se zrušuje.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po jeho
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

3

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 11. září 2008,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, 
o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta advokátem

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda České advokátní komory 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 48



Strana 49 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory č. 4 / 2008

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o advo-
kacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), takto:

Čl. I

Usnesení představenstva České advokátní komory č.
6/2006 Věstníku, kterým se stanoví postup při určování
zástupce České advokátní komory při provádění prohlídek
a kontrol, se mění takto:

1. V nadpisu čl. 7 se slovo „Společné“ nahrazuje slovem
„Společná“.

2. V čl. 7 se dosavadní text označuje jako odstavec 1 a do-
plňuje se odstavec 2, který zní:

„(2) Pokud je zástupcem Komory podle čl. 2 odst. 2
ustanoven advokát, má vůči Komoře nárok na náhradu
za ztrátu času ve výši 500 Kč za každou i započatou ho-

dinu činnosti podle tohoto usnesení a na náhradu ho-
tových výdajů, které v souvislosti s touto činností
účelně vynaložil.“.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Náhrada za ztrátu času a náhrada hotových výdajů
podle čl. 7 odst. 2 usnesení č. 6/2006 Věstníku, ve znění
tohoto usnesení, náleží advokátovi i v případě, že pro-
hlídka nebo kontrola, pro jejíž provedení byl advokát Ko-
morou ustanoven, nebyla ukončena ke dni účinnosti to-
hoto usnesení.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

4

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 21. října 2008,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/2006 Věstníku, 
kterým se stanoví postup při určování zástupce České advokátní komory 

při provádění prohlídek a kontrol 

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda České advokátní komory

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 49



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 50

ČÁST OZNAMOVACÍ

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

2. –   4. března 2009 –  písemná část
16. – 18. března 2009 –  ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 5. ledna 2009.

2. termín

1. –   3. června 2009 –  písemná část
15. – 17. června 2009 –  ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. března 2009.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

16. dubna 2009 

Termín pro podání přihlášek končí 28. února 2009.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

1. června 2009 –  písemná část
15. června 2009 –  ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. března 2009.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

21. – 23. září 2009 –  písemná část
5. –  7. října 2009 –  ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 30. června 2009.

2. termín

30. listopadu – 2. prosince 2009 – písemná část
14. – 16. prosince 2009 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. září 2009.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

12. listopadu 2009

Termín pro podání přihlášek končí 15. září 2009.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

30. listopadu 2009 –  písemná část
14. prosince 2009 –  ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. září 2009.

Termíny advokátních zkoušek, uznávacích zkoušek
a zkoušek způsobilosti v roce 2009

OZNÁMENÍ

představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„ČAK“) oznamuje podle čl. 16 usnesení představenstva
ČAK č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o
povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti
podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že
došlo ke ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

(dále jen „kniha o prohlášeních“), a to dne 3. listopadu
2008, kdy došlo ke ztrátě knihy o prohlášeních č. 003003
vydané JUDr. P. D.

Podle oznámení advokáta došlo k odcizení výše uve-
dené knihy o prohlášeních.

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda České advokátní komory

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 50



Strana 51 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 51



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 52

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 52



Strana 53 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 21. dubna 2008 do 30. listopadu 2008

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

12199 Adamec Tomáš, Mgr. 16. 07. 08 Husinecká 3, Praha 3
12200 Bačovská Hana, Mgr. 20. 08. 08 Tusarova 429/35, Praha 7
12328 Bajar Zdeněk, Mgr. 15. 10. 08 Kafkova 43, Praha 6
12304 Bartl Aleš, Mgr. 01. 10. 08 Klimentská 46, Praha 1
5508 Bartl Vladimír, JUDr., CSc. 01. 07. 08 Sokolská 871/6, Ostrava-Moravská Ostrava
12201 Bartoň Pavel, Mgr. 16. 07. 08 Herbenova 1007/1, Hradec Králové
12202 Bartůňková Anna, Mgr. 01. 08. 08 Melounova 520/4, Praha 2
12164 Bednář Stanislav, 01. 07. 08 Hrušková 343, Přezletice

Bc., Mgr. et Mgr. 
12287 Bechyňová Klára, Mgr. 30. 09. 08 Jáchymova 2, Praha 1
12190 Bergerová Věra, JUDr. 01. 09. 08 Zahradní 150, Ševětín
12203 Bicková Dagmar, Mgr. 15. 10. 08 Na Maninách 1322/52, Praha 7
12329 Bláhová Vladimíra, JUDr. 15. 10. 08 Školská 32, Praha 1 
12330 Böhm David, Mgr. 15. 10. 08 Koněvova 2660/141, Praha 3
12331 Bohuslav Martin, Mgr. 01. 11. 08 Náměstí Svobody 20, Brno 
12332 Broďáková Karolína, JUDr. 15. 10. 08 Ovocný trh 572/11, Praha 1 
12054 Brožka Tomáš, Mgr. 01. 05. 08 1. máje 116, Vimperk 
12189 Buďveselová Kateřina, 01. 07. 08 Buková 2521/13, Praha 3 

Mgr., MBA
12204 Buryan Jiří, JUDr. 16. 07. 08 Karlovo náměstí 2097/10, Praha 2 
12205 Cachová Martina, JUDr. 17. 07. 08 City Tower, Hvězdova 1716/2b, Praha 4-Nusle 
50075 Čárska Andrea 18. 08. 08 Mánesova 5, Praha 2 
12264 Černá Jana, JUDr. 20. 08. 08 Hroznatova 773, Mariánské Lázně 
12206 Čerňavská Oksana, Mgr. 16. 07. 08 Na Hroudě 3317/24, Praha 10-Strašnice 
12055 Černý David, Mgr. 01. 05. 08 nám. T. G. Masaryka 222/11, Přerov 
12333 Červenková Radka, Mgr. 01. 11. 08 Klimentská 1207/10, Praha 1 
12379 Čopová Petra, Mgr. 20. 11. 08 Pod Lesem 144, Králův Dvůr 
12288 Čunderlíková Darina, Mgr. 01. 10. 08 Římská 36, Praha 2 12000
12265 Daněk Adam, JUDr. 18. 11. 08 Vlašimská 1876/13, Praha 10-Vinohrady 
12207 Daniel Tomáš, Mgr. 16. 07. 08 Jana Palacha 121/8, Břeclav 
12191 Dohnal Vítězslav, Mgr. 01. 07. 08 Převrátilská 330, Tábor 
12208 Doležálek Radim, 01. 08. 08 Vyskočilova 1481/4, Praha 4 

Mgr., LL.M.
12065 Doubravová Zuzana, Mgr. 01. 05. 08 Zahradní 878, Sedlčany 
12064 Dub Přemysl, Mgr. 01. 05. 08 Vyskočilova 1481/4, Praha 4 
12209 Dvořáček Dan, JUDr. 16. 07. 08 Lidická 710/57, Brno 
12308 Dvořák Martin, Mgr. 01. 10. 08 Příkop 4, Brno 
12210 Dvořák Petr, Mgr. 01. 08. 08 Italská 27, Praha 2 
12266 Dvořáková Miluše, JUDr. 20. 08. 08 Sladovnická 274/16, Bruntál 
12211 Dvořáková Dana, Mgr. 01. 08. 08 Cholinská 1048/19, Litovel 
12212 Dziama Jan, Mgr. 16. 07. 08 Radlická 3201/14, Praha 5 
12267 Faltejsek Jan, Mgr. 20. 08. 08 Vaníčkova 1070/29, Ústí nad Labem
12066 Fexa Pavel, Mgr. 01. 05. 08 Sámova 4, Praha 10-Vršovice
50068 Barford Fielding Nicholas 28. 04. 08 Hybernská 32/1271, Praha 1

John
12380 Filouš Michal, JUDr. 20. 11. 08 Koželužská 5, Olomouc 
129 Fišerová Eva, JUDr. 01. 09. 08 Šiškova 1230/13, Praha 8-Kobylisy
12192 Flaška Ondřej, Mgr. 01. 07. 08 U Černé věže 66/3, České Budějovice
12334 Florián Michal, Mgr. 16. 10. 08 Dlouhá 16, Praha 1
50071 Francies Michael 10. 06. 08 Křižovnické nám. 193/2, Praha 1

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 53



Částka 2/2008 Strana 54Věstník České advokátní komory 2008

12193 Fryšáková Šimánková 16. 07. 08 Tomkova 57/27, Olomouc 
Veronika, JUDr. 

12069 Ganczarczyková Eva, Mgr. 01. 05. 08 Dr. Šmerala 1710/1, Ostrava-Moravská Ostrava 
12213 Graca Petr, Mgr. 01. 08. 08 Římská 104/14, Praha 2 
12335 Grošpic Pavel, Mgr. 16. 10. 08 Pelléova 7, Praha 6 
12381 Gruzovská Eva, Mgr. 20. 11. 08 Dobětická 2332/10, Ústí nad Labem 
12326 Habánová Eva, Mgr. 01. 10. 08 Ponávka 185/2, Brno
12289 Hájek Miroslav, Mgr., Ing. 01. 10. 08 Vinohradská 938/37, Praha 2 
12070 Hájek Jakub, JUDr. 01. 05. 08 Husova 5, Praha 1 
12336 Hartmann Mario, JUDr. 15. 10. 08 8. března 269/11, Ostrava-Slezská Ostrava
12268 Hausnerová Štěpánka, JUDr. 01. 10. 08 Bezručova 9, Plzeň
12337 Havránková Irena, Mgr. 15. 10. 08 Čeradická 660, Praha 9-Vinoř 
12338 Hendrich Pavel, Mgr., LL.M. 01. 11. 08 Pod Lipami 2572/48, Praha 3 
12074 Hlaváčková Marcela, 01. 05. 08 Elišky Přemyslovny 380, Praha 5-Zbraslav

Mgr., Bc. 
12377 Hofmanová Radka, Mgr. 15. 10. 08 Plzeňská 4, Praha 5 
12214 Holub Štěpán, Mgr. 16. 07. 08 Za Poříčskou bránou 21/365, Praha 8-Karlín 
12215 Holubová Ivana, Mgr. 16. 07. 08 Podbabská 995/6, Praha 6 
12218 Horová Dita, Mgr. 01. 08. 08 Moravské nám. 3, Brno 
12340 Hostašová Táňa, Mgr., Ing. 16. 10. 08 Pod Terebkou 12, Praha 4-Nusle 
12216 Hrazdira Filip, Mgr. 01. 08. 08 Vondroušova 1218/30, Praha 6-Řepy 
12317 Hrdlík Martin, Mgr. 01. 10. 08 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1 
12194 Hromek Petr, Mgr. 01. 07. 08 Vnitřní 3, Brno 
12316 Hromková Iva, JUDr., LL.M. 30. 09. 08 Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha 8
12217 Humlová Markéta, Mgr. 01. 08. 08 Těšnov 1059/1, Praha 1
12165 Hykš Martin, Mgr. 01. 07. 08 V Olšinách 10, Praha 10
12341 Hykyš Stanislav, Mgr. 01. 11. 08 Zelená 267, Pardubice
12166 Chládková Ladislava, JUDr. 21. 05. 08 Husinecká 903/10, Praha 3 
12270 Chmelař Ivo 01. 09. 08 Dómská 8, Litoměřice 
12081 Chramosta Tomáš, JUDr. 01. 05. 08 K Safině 669, Praha 4 
12167 Chráska Pavel, Mgr. 01. 06. 08 Petrská 12, Praha 1 
12168 Chýlová Zuzana, Mgr. 22. 05. 08 V Jirchářích 4, Praha 1 
12082 Ilovičná Jana, Mgr. 01. 05. 08 Týn 1049/3, Praha 1
50073 Jäger Jiri DR 10. 07. 08 Na Příkopě 583/15, Praha 1
12325 Jakešová Petra, JUDr. 15. 10. 08 Polská 232/59, Olomouc 
12219 Jambor Radek, Mgr. 17. 07. 08 Telečská 1720/7, Jihlava 
12342 Jančárková Veronika, Mgr. 01. 11. 08 Václavské nám. 1601/47, Praha 1 
12321 Janoch Aleš, JUDr. 01. 10. 08 Najdrova 2185, Roztoky 
12169 Jarolímková Jana, Mgr., Bc. 01. 07. 08 Jakubské nám. 1, Brno
12322 Jašková Veronika, JUDr., Bc. 01. 10. 08 Jindřišská 939/20, Praha 1 
12084 Jeřábková Andrea, JUDr. 01. 05. 08 Zavadilova 5, Praha 6 
12271 Ježková Lenka, Mgr. et Bc. 20. 08. 08 Sokolská 60, Praha 2 
12220 Jíně Tomáš, Mgr. 01. 08. 08 Na Příkopě 8, Praha 1 
12272 Jirák Miroslav, JUDr. 01. 09. 08 Kleinerova 24, Kladno 
12170 Josková Lucie, Mgr., LL.M. 01. 07. 08 Vodičkova 707/37, Praha 1 
12221 Junek David, Mgr. 16. 07. 08 Americká 339/39, Praha 2 
12241 Jurdičová Paroulková Jana, 16. 07. 08 Čelakovského 6, Blansko 

Mgr. 
12078 Kabilka Zdeněk, Mgr. 01. 05. 08 Na Homolce 23, Praha 5
12273 Kalina Lukáš, JUDr. 01. 09. 08 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1 
12171 Kaplan Tomáš, Mgr. 01. 07. 08 Dukelská 15, Hradec Králové 
12086 Kaplan Daniel, JUDr., LL.M. 01. 05. 08 Revoluční 3, Praha 1 
12343 Karlík Tomáš, JUDr. 15. 10. 08 Převrátilská 330, Tábor 
12087 Kavka Radovan, Mgr., Ing. 01. 05. 08 Tylova 4, České Budějovice 
12222 Kindlmannová Lucie, Mgr. 16. 07. 08 Vodičkova 791/39, Praha 1 
12344 Klega Lukáš, Mgr. 16. 10. 08 Sadová 1585/7, Ostrava-Moravská Ostrava 
12223 Kliner Jan, Mgr. 16. 07. 08 Brigádníků 3046/335, Praha 10 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 54



Strana 55 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

12090 Kluzová Sandra, Mgr. 01. 05. 08 Boloňská 303, Praha 10-Horní Měcholupy 
12091 Kmoch Ondřej, Mgr. 01. 05. 08 Jáchymova 2, Praha 1-Staré Město 
12224 Knoblochová Denisa, JUDr. 01. 08. 08 U Bulhara 3, Praha 1 
12172 Knoblochová Vladimíra, 21. 05. 08 Sokolovská 495, Praha 8-Karlín

JUDr. 
12092 Kocinec Jaroslav, Mgr., LL.M. 01. 07. 08 Farní 19, Frýdek-Místek
12345 Kocourek Radek, Mgr. 01. 11. 08 Slavíkova 1571/6, Praha 3 
12225 Kočka Ladislav, Mgr. 16. 07. 08 Václavské nám. 777/12, Praha 1 
12274 Kolářová Jaroslava, Mgr. 20. 08. 08 Dubné 158, Dubné 
12346 Koliba Richard, Mgr. 01. 11. 08 Havlíčkova 190/12, Český Těšín 
12347 Kostka Jan, Mgr. 01. 11. 08 Pakoměřická 5, Praha 
12275 Koutník Bohumil, 01. 09. 08 Rybná 682/14 (Burzovní palác), Praha 1-Staré Město 

JUDr., Ph.D.
12348 Kovář Ondřej, Mgr. 01. 11. 08 Italská 753/27, Praha 2 
12226 Kovařčíková Radmila, Mgr. 16. 07. 08 Škroupova 1114/4, Ostrava-Moravská Ostrava
12290 Kovářová Anna, Mgr. 01. 10. 08 Telečská 1720/7, Jihlava 
12276 Kroupa Pavel, Mgr. 01. 09. 08 Ponávka 2, Brno 
12173 Krtek Štěpán, Mgr. 21. 05. 08 Lidická 10, Litoměřice 
12227 Krutáková Lenka, Mgr. 16. 07. 08 Pobřežní 12, Praha 8 18600
12095 Krzysztyniak Katarzyna, 01. 05. 08 Sokolská 60, Praha 2-Nové Město

JUDr. 
12291 Kříž Jiří, Mgr. 30. 09. 08 Na Terase 133/3, Praha 8
12228 Kubík Vladimír, Mgr. 16. 07. 08 Jánská 25, Kroměříž 
50069 Kusak Barbara Lea 01. 06. 08 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
12229 Kyjovská Hana, Mgr. 01. 09. 08 Vinařská 460/3, Brno
12230 Langer Petr, 01. 08. 08 Sokolská třída 1263/24, Ostrava 

JUDr., Ph.D., LL.M.
12350 Láník Zbyněk, Mgr. 15. 10. 08 Panská 12/14, Brno 
12309 Lego Jan, Mgr. 01. 10. 08 Lochotínská 1108/18, Plzeň 
12278 Leštinová Kateřina, JUDr. 01. 09. 08 Jiráskova 308, Jinočany 
12231 Lev Jindřich, Mgr. 16. 07. 08 Na Příkopě 22, Slovanský dům, Praha 1 
12232 Levová Hana, JUDr. 01. 08. 08 Polská 4, Karlovy Vary 
12310 Liberda Adam, Mgr. 01. 10. 08 Sokola Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské Hory
12263 Lukavcová Klára, JUDr. 16. 07. 08 U Bažantnice 975, Poděbrady
12351 Lukešová Václava, Mgr. 01. 11. 08 Vyskočilova 1481/4, Praha 4 
12386 Macek Václav, Mgr. 20. 11. 08 Voršilská 10, Praha 1 
12177 Máchal Lukáš, Mgr. 21. 05. 08 Plzeňská 1972/158, Praha 5-Smíchov 
12306 Majer Ondřej, Mgr. 01. 10. 08 Na Spojce 7/968, Praha 10 
12307 Majerová Milada, Mgr. 30. 09. 08 Telečská 1720/7, Jihlava 
12175 Majorová Vendula, Mgr. 21. 05. 08 Krapkova 38, Olomouc 
12352 Málek Ladislav, Mgr., Ing. 01. 11. 08 Sudoměřská 1550/3, Praha 3 
10201 Maňoušek Rudolf, Mgr. 15. 10. 08 Doudlebská 1699/5, Praha 4 
12353 Maršálek Petr, Mgr. 16. 10. 08 Smetanova 1101, Vsetín
12354 Mařan Pavel, Mgr. 15. 10. 08 Palackého 267, Mladá Boleslav 
12292 Mašková Monika, Mgr. 30. 09. 08 Jáchymova 2/26, Praha 1 
12100 Matějka Jan, Mgr., LL.M. 01. 05. 08 Nerudova 5, Plzeň-Jižní Předměstí 
12176 Mattes Kamil, JUDr. 01. 06. 08 Smetanova 167, Moravský Krumlov 
12233 Mauric Jan, Mgr. 17. 07. 08 Eškova 413, Jince 
12101 Mičanová Lenka, JUDr. 01. 07. 08 Sokolská třída 21, Ostrava-Moravská Ostrava 
12293 Mičánová Martina, Mgr., Bc. 01. 10. 08 Rudolfovská 88-JČ lesy a., České Budějovice 
12234 Mikuláš Jan, Mgr. 16. 07. 08 Pobřežní 12, Praha 8
12187 Monteran und von 21. 05. 08

Zubrowsky Jaroslav 
6898 Moravcová Jaroslava, JUDr. 19. 09. 08 Pardubice-Semtín, Budova P 9, čp. 81, Rybitví
12319 Nahodil Tomáš, JUDr. 30. 09. 08 Rytířská 406/10, Praha 1
12355 Nacherová Goldová Martina, 15. 10. 08 Sokolovská 49/5, Praha 8

Mgr. 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 55



Částka 2/2008 Strana 56Věstník České advokátní komory 2008

50074 Navračič Ĺubomír, 20. 08. 08 Vinohradská 1431/69, Praha 2
JUDr., Ing. 

12235 Navrátilová Zuzana, JUDr. 01. 09. 08 Jeseniova 1151/55, Praha 3 
12356 Nejtek Karel, Mgr. 15. 10. 08 Jáchymova 2/26, Praha 1 
12108 Nekvapilová Iva, Mgr. 01. 05. 08 Helfertova 17, Brno-Černá Pole 
12357 Nesporý Petr, Mgr. 15. 10. 08 Čéčova 689/11, České Budějovice 
12178 Nesvadbová Eliška, Mgr. 01. 06. 08 Moskevská 66, Karlovy Vary 
12358 Nešporová Lucie, Mgr. 15. 10. 08 Fügnerovo nám. 3, Praha 2 
12236 Nevola Petr, Mgr., Ing. 01. 08. 08 Rokytnice 149, Vsetín 
12359 Novák Richard, Mgr. 15. 10. 08 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 
9447 Novák Aleš, Mgr., LL.M. 01. 09. 08 Ječná 3, Praha 2-Nové Město 
12237 Novák Bohuslav, Mgr. 16. 07. 08 Sartoriova 26/9, Praha 6 
12360 Novotná Zuzana, Mgr. 15. 10. 08 Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2 
12238 Novotná Hana, JUDr. 01. 08. 08 Poštovská 8c, Brno 
12361 Oberfalcerová Kristýna, 15. 10. 08 Palladium, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 

JUDr., Master
12279 Ondrejová Dana, 20. 08. 08 Fintajslova 27, Břeclav 

JUDr., Ph.D.
50072 Ordowska Beata Katarzyna 01. 07. 08 Hybernská 32/1271, Praha 1 
12239 Oswald Jan, Mgr. 16. 07. 08 Křiváček 9, Pyšely 
12240 Pala Tomáš, Mgr. 01. 08. 08 Veleslavínova 240/8, Opava 
12179 Pandula Vladimír, JUDr. 21. 05. 08 Lohniského 903, Praha 5-Hlubočepy 
12111 Pastorčák Robert, Mgr. 21. 04. 08 Komenského 15, Přerov 
12323 Pavelec Petr, JUDr., LL.M. 30. 09. 08 Na Příkopě 850/8, Praha 1 
12180 Pavlíčková Eva, JUDr. 01. 07. 08 Slunečná 4552, Zlín 
12112 Pavlík Radek, Mgr. 01. 05. 08 Argentinská 38/286, Praha 7 
12181 Pechoušek Václav, Mgr. 01. 07. 08 Kanovnická 18, České Budějovice 
12242 Pelčáková Hana, JUDr. 16. 07. 08 Pavla Švandy ze Semčic 495/12, Praha 5-Smíchov
12294 Pergl Tomáš, Mgr. 01. 10. 08 Novodvorská 1010/14, Praha 4 
12243 Peták Šimon, Mgr., Ing. 01. 08. 08 Václavské nám. 832/19, Praha 1 
12324 Petr Bohuslav, JUDr. 01. 10. 08 Luční 901, Hluboká nad Vltavou
12118 Petr Josef, Mgr. 01. 05. 08 Bělocerkevská 1037/38, Praha 10 
12244 Petrová Romana, Mgr. 17. 07. 08 Na Hradbách 16, Ostrava-Moravská Ostrava
12119 Petržík Josef, Mgr. 01. 05. 08 Nad Rokosou 2361/2, Praha 8-Libeň 
12182 Picek Radomír, JUDr. 21. 05. 08 tř. Svobody 39, Olomouc 
12280 Píšová Romana, Mgr. 01. 09. 08 Tatarkova 727/14, Praha 4-Újezd
12295 Pokorná Veronika, JUDr. 30. 09. 08 Týn 1049/3, Praha 1
12296 Pokorný Miroslav, 30. 09. 08 U Sluncové 611/19, Praha 8-Karlín

JUDr., LL.M.
12281 Polz Klaus, JUDr. 01. 09. 08 Komenského 821, Trutnov
12245 Potůčková Barbora, Mgr. 01. 08. 08 Dany Medřické 1021, Velké Přílepy 
12246 Procházka Josef, Mgr. 01. 08. 08 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1 
12120 Procházka Pavel, Mgr. 01. 06. 08 Kobližná 19, Brno 
12121 Prokop Jiří, Mgr. 01. 05. 08 Londýnská 730/59, Praha 2 
50077 Pružinský Róbert, JUDr. 19. 09. 08 Na řádku 8, Břeclav 
12247 Przyhoda Patrik, Mgr., Ing. 16. 07. 08 Palladium, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 
12362 Rácz Roman, JUDr. 15. 10. 08 Murmanská 1468/6, Praha 10 
12282 Rauch Josef, JUDr., MUDr. 01. 10. 08 Okružní 147, Meziboří 
12122 Rečková Andrea, JUDr. 01. 07. 08 Malá č. 6, Plzeň-Vnitřní město 
12248 Ridzoň Martin, Mgr. 16. 07. 08 Bolešiny 139 , Bolešiny 
12283 Rohr Karel, JUDr. et Bc. 20. 08. 08 Na Hrázi 202, Srnojedy 
12249 Roth Jan, JUDr. 16. 07. 08 Široká 25/6, Praha 1 
12250 Rybář Miroslav, JUDr. 16. 07. 08 Dýšinská 476, Praha 10 
12363 Rychterová Kateřina, 01. 11. 08 Macharova 376, Mělník 

Mgr., Bc. 
12124 Sázavský Aleš, Mgr. 01. 05. 08 Husova 720, Náměšť nad Oslavou 
12284 Sebera Martin, Mgr. 01. 10. 08 Bezručova 9, Plzeň 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 56



Strana 57 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

50078 Scheschonk Arne Dr. 20. 10. 08 Klimentská 1207/10, Praha 1 
12285 Schimmer Martin, Mgr. 20. 08. 08 Křenova 438/7, Praha 6-Břevnov 
12364 Schmitz Radek, Mgr. 15. 10. 08 Podkovářská 933/3, Praha 9 
12365 Schüller Miroslav, Mgr. 15. 10. 08 R. Těsnohlídka 420, Čáslav 
12297 Siráková Andrea, Mgr. 01. 10. 08 Klimentská 10/1207, Praha 1 
12050 Sládková Jana, JUDr. 01. 05. 08 Jiráskova 398/II, Rokycany 
12311 Sladký Michal, Mgr. 01. 10. 08 Bozděchova 1840/7, Praha 5 
12298 Smejkal Michal, Mgr., LL.M. 01. 10. 08 Ovocný trh 8, Praha 1 
50076 Spišák Karol, JUDr. 15. 09. 08 Nerudova 18, Praha 1-Malá Strana 
12305 Stachová Lucie, Mgr. 01. 10. 08 Škroupova 1114/4, Ostrava-Moravská Ostrava 
12312 Strachotová Marie, Mgr. 01. 10. 08 Za Strahovem 25, Praha 6-Břevnov 
12128 Straková Eva, Mgr. 01. 05. 08 Vlastina 23, Plzeň-Severní Předměstí 
12183 Stránský Ivan, Mgr. 22. 05. 08 Masarykovo nám. 151/22, Jeseník 
12313 Strnad Michal, Mgr. 01. 10. 08 Klimentská 1207/10, Praha 1 
12299 Strnad Miloslav, Mgr. 01. 10. 08 Klimentská 10, Praha 1 
12366 Suchý Josef, Mgr. 15. 10. 08 Vědomice 238, Vědomice 
12251 Sušková Jitka, Mgr. 01. 08. 08 U Soudu 1940/7, Teplice 
12133 Syrovátková Jana, Mgr. 01. 05. 08 Patočkova 45, Praha 6 
12252 Šafka Jiří, Mgr. 01. 08. 08 Platnéřská 4, Praha 1 
12135 Šalomoun Michal, 01. 05. 08 Bráfova tř. 52, Horka-Domky

JUDr., MgA. 
12253 Šebesta Milan, Mgr. 16. 07. 08 Jakubská 121/1, Brno
12184 Šedová Linda, Mgr. 01. 07. 08 Čechyňská 16, Brno
12254 Šemík Karel, Mgr. 16. 07. 08 Revoluční 206/8, Ústí nad Labem
12255 Šíp Martin, Mgr. 20. 07. 08 Převrátilská 330, Centrum služeb Staré město, Tábor
12367 Škrabal Martin, Mgr. 15. 10. 08 Jungmannova 24, Praha 1
12368 Škvain Petr, Mgr. 15. 10. 08 Koperníkova 831/21, Plzeň
12137 Šmicová Tereza, Mgr. 01. 05. 08 Revoluční 1003/3, Praha 1
12369 Šmíd Jan, Mgr. 15. 10. 08 Trojanova 2022/12, Praha 2 
12370 Šorf Patrik, Mgr. 15. 10. 08 V Lipách 30/10, Praha 9 
12320 Špaček Arnošt, Mgr., Bc. 30. 09. 08 Čsl. armády 1050/22, Děčín I 
12371 Špirk Jan, Mgr. 15. 10. 08 Křižíkova 332/1, Praha 8 
12372 Štáfková Markéta, Mgr. 15. 10. 08 Na Příkopě 8, Praha 1 
50070 Šteiner Pavel, Mgr. 09. 06. 08 Garant Partners Legal, Jablonského 4, Praha 7 
12142 Štencel Martin, Mgr. 01. 05. 08 Voršilská 10, Praha 1-Nové Město 
12195 Štenglová Jitka, JUDr. 01. 07. 08 Sady pětatřicátníků 355/26, Plzeň 
12314 Štěpánová Zuzana, Mgr. 30. 09. 08 Doudlebská 1699/5, Praha 4 
12300 Šťovíček Ladislav, JUDr. 01. 10. 08 Kšírova 668/257, Brno 
8973 Šustková Jaroslava, Mgr. 01. 10. 08 Cacovická 1603/69, Brno 
12327 Thelen Daniel, Mgr. 01. 10. 08 Boučkova 1819/15, Praha-Břevnov 
12185 Trdý Leopold, Mgr. 21. 05. 08 Pod Pekárnami 245/10, Praha 9 
12256 Tretiníková Jana, Mgr. 16. 07. 08 Voršilská 10, Praha 1 
12394 Trnková Lucie, Mgr. 24. 11. 08 Tř. Svobody 956/31, Olomouc 
12257 Trojan Martin, Mgr. 16. 07. 08 Elišky Peškové 15, Praha 5 
12144 Trunečka Michal, Mgr. 01. 05. 08 Na Příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město 
12258 Turek Jan, Mgr. 16. 07. 08 Karlovo náměstí 2097/10, Praha 2 
12315 Tymlová Zuzana, Mgr. 01. 10. 08 Pernerova 293/11, Praha 
12196 Uhlíř Pavel, Mgr. 01. 07. 08 Karla IV. 468, P. O. BOX 84, Hradec Králové 
12146 Uhlíř Václav, Mgr. 01. 05. 08 Anglická 16, Praha 2-Vinohrady 
12148 Urbánek Jiří, Mgr. 01. 05. 08 Kladská 5, Praha 2-Vinohrady 
12197 Urbaníková Jana, JUDr. 01. 07. 08 Tyršova 177, Benešov 
12373 Václavek Petr, Mgr. 15. 10. 08 Václavské náměstí 21, Praha 1
12150 Valouch David, Mgr. 01. 05. 08 Sokolská 18, Praha 2 
12318 Valoušková Zuzana, Mgr. 01. 10. 08 Na Příkopě 19, Praha 1 
12259 Vaněk Jan, Mgr. 16. 07. 08 Karlovo náměstí 559/28, Praha 2 
12152 Vaníček Jiří, JUDr. 01. 05. 08 Šaldova 34, Praha 8 
12151 Vaníček David, Mgr., Ph.D. 01. 05. 08 Hlinky 505/118, Brno 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 57



Částka 2/2008 Strana 58Věstník České advokátní komory 2008

12153 Vaňková Karolina, Mgr. 01. 05. 08 Národní 32, Praha 1 
12260 Váňová Kateřina, Mgr. 01. 08. 08 Jagellonská 14, Praha 3
12301 Varga Martin, JUDr. 01. 10. 08 Revoluční 3, Praha 1 
12374 Vařecha Jan, Mgr. 15. 10. 08 Jáchymova 26/2, Praha 1 
12286 Vlastník Jiří, Mgr. 01. 10. 08 Malá Tyršovka 19, Praha 4 
12302 Vlček Bohumil, Mgr. 01. 10. 08 Zdíkov 79, Zdíkov 
12303 Vojíř Petr, JUDr. 01. 10. 08 E. Peškové 735/15, Praha 5 
12155 Vondra Jiří, Mgr. 01. 05. 08 Štěpánská 20, Praha 1 
12156 Výborčík Tomáš, Mgr. 01. 06. 08 Huťská 1383, Kladno 
12157 Weidenhofferová Linda, Mgr. 01. 05. 08 Klimentská 10, Praha 1 
1218 Zachariáš Evžen 20. 08. 08 Mezi Mosty 1793, Pardubice 
12158 Zákoucký Petr, JUDr., LL.M. 01. 05. 08 Jungmannová 24, Praha 1 
12261 Zamrazil Milan 01. 09. 08 Příbram 42, Verneřice 
12186 Zavadilová Veronika, Mgr. 22. 05. 08 Čechova 2, Přerov 
12159 Zíková Václava, Mgr. 01. 07. 08 Masarykovo nám. 225, Benešov 
12376 Žatková Andrea, Mgr. 01. 11. 08 Teslova 1125, Ostrava-Přívoz 
12161 Žežulková Alena, Mgr. 01. 05. 08 Karlovo nám. 18, Praha 2 
12162 Žourková Soňa, Mgr. 01. 05. 08 Houškova 30, Plzeň-Východní Předměstí

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

50015 Cassiers Donatien 30. 06. 08
1112 Čermák Libor, JUDr. 13. 09. 08
873 Damec Zdeněk, JUDr. 01. 05. 08
4416 Danačíková Drahomíra, 01. 07. 08

JUDr. 
9378 Doubek Dušan, Mgr. 01. 11. 08
1739 Fejkl Miroslav, JUDr. 01. 07. 08
3500 Goliáš Marek, JUDr. 01. 07. 08
1418 Gregor Jiří, JUDr. 29. 05. 08
11914 Hacarová Darina, Mgr. 01. 07. 08
150 Halouzková Jitka, JUDr. 06. 07. 08
7056 Hlavatá Helena, JUDr. 01. 11. 08
2007 Hlavatý Ludvík, JUDr. 25. 07. 08
4027 Horský Vladimír, JUDr. 30. 08. 08
1778 Hruška Petr, JUDr. 08. 08. 08
9069 Jenšík Petr, Mgr. 25. 10. 08
4457 Kesslerová Jana, Mgr. 01. 11. 08
304 Koupilová Růžena, JUDr. 13. 07. 08
10804 Kozáková Kateřina, Mgr. 01. 11. 08
3254 Kulhánek Radovan, JUDr. 01. 11. 08
395 Mareček Josef, JUDr. 10. 11. 08
422 Miller Pavel, JUDr. 28. 07. 08
12187 Monteran und von 01. 11. 08

Zubrowsky Jaroslav 
455 Novotná Alena, JUDr., PhDr. 01. 11. 08
5156 Palm Vladimír, JUDr. 01. 05. 08
8086 Pekárková Martina, Mgr. 01. 11. 08
9013 Petrů Jaroslav, JUDr. 01. 08. 08
5599 Procházka František, JUDr. 01. 09. 08
9660 Ronchetti Daniela, Mgr. 01. 10. 08
90126 Steger Erik Dr. 01. 08. 08
7437 Škoda Josef, JUDr., Ing. 01. 07. 08
1542 Šoljaková Eva, JUDr. 01. 11. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 58



Strana 59 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

5708 Špirochová Zlata, JUDr. 01. 07. 08
10871 Turčíková Michaela, Mgr. 01. 06. 08
10547 Uhlíř Roman, Mgr. 01. 06. 08

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

11754 Alexander Juraj, Mgr. 01. 08. 08
9139 Bárková Renata, Mgr. 01. 10. 08
3176 Bayerová Alena, JUDr. 01. 09. 08
7746 Belko Vladimír, JUDr. 15. 08. 08
11269 Burešová Radana, Mgr. 01. 05. 08
6054 Capková Jarmila, JUDr. 01. 05. 08
4425 Debnárová Beatrix, 29. 04. 08

JUDr., LL.M.
10711 Divácká Anna, Mgr. 01. 06. 08
9555 Doležil Tomáš, Mgr. 01. 07. 08
9661 Ehlová Klára, Mgr. 01. 10. 08
6718 Franc Miroslav, JUDr. 01. 11. 08
3304 Grešlová Dagmar, JUDr. 01. 09. 08
11914 Hacarová Darina, Mgr. 01. 05. 08
8862 Hadrbolec Zbyněk, Mgr. 01. 06. 08
7963 Havránková Hana, JUDr. 01. 09. 08
11283 Hladíková Jana, JUDr. 23. 06. 08
8914 Horák Ivo, JUDr., Ph.D. 01. 06. 08
11786 Jandík Ondřej, Mgr. 01. 10. 08
9069 Jenšík Petr, Mgr. 01. 09. 08
11933 Jirousek Adam Dr. iur. 01. 10. 08
12085 Jurečka Pavel, Mgr. 01. 07. 08
11266 Kadlecová Monika, Mgr. 08. 06. 08
12089 Kis Michael, Mgr., Bc. 01. 06. 08
10056 Kolářová Jiřina, JUDr. 16. 10. 08
11194 Koman Peter, Mgr. 24. 09. 08
10483 Kopková Helena, Mgr. 01. 11. 08
8737 Kořenovská Alena, Mgr. 01. 06. 08
312 Kovářová Daniela, JUDr. 01. 06. 08
10804 Kozáková Kateřina, Mgr. 13. 10. 08
9454 Králová Alena, Mgr. 01. 11. 08
12277 Křemenová Barbora, Mgr. 01. 09. 08
1277 Křupková Eva, JUDr. 01. 07. 08
8533 Lukotka Josef, JUDr. 01. 09. 08
4395 Maierová Hana, JUDr. 01. 05. 08
8632 Malíková Petříčková Šárka, 01. 11. 08

Mgr. 
11982 Marini Michal, Mgr. 21. 07. 08
10539 Marynková Lenka, Mgr. 01. 11. 08
11957 Matějková Petra, Mgr. 01. 09. 08
9675 Mayerová Bitterová Kateřina, 27. 10. 08

Mgr. 
10019 Mlíčková Monika, Mgr. 01. 11. 08
11213 Mračková Blanka, Mgr. 01. 06. 08
9081 Nedbalová Veronika, 12. 05. 08

Mgr., LL.M.
1902 Nováček Zdeněk, JUDr. 22. 07. 08
1902 Nováček Zdeněk, JUDr. 15. 05. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 59



Částka 2/2008 Strana 60Věstník České advokátní komory 2008

6406 Nový Miroslav, JUDr. 29. 08. 08
11824 Pokorný Jiří, Mgr. 01. 09. 08
10748 Porupková Gabriela, Mgr. 01. 07. 08
12245 Potůčková Barbora, Mgr. 01. 09. 08
5599 Procházka František, JUDr. 01. 08. 08
5485 Procházka Jiří, JUDr. 20. 05. 08
11326 Prokop Martin, Mgr. 01. 05. 08
11195 Radilová Jana, Mgr. 19. 06. 08
11713 Románková Markéta, 01. 09. 08

Mgr., Ing. 
1282 Salas-Fajman Jiřina Michelle, 01. 09. 08

JUDr. 
1716 Simková Olga, JUDr. 01. 10. 08
11996 Součková Jitka, Mgr., LL.M. 01. 09. 08
12008 Stano Lucie, Mgr. 27. 10. 08
4937 Stínková Martina, Mgr. 26. 07. 08
9674 Svitáková Věra, Mgr., Ing. 01. 10. 08
10545 Šíp Gabriel, Mgr. 02. 06. 08
4845 Škrábalová Ivana, JUDr. 01. 09. 08
1848 Teryngel Jiří, JUDr. 20. 06. 08
90178 Thiel Martin Thomas 28. 07. 08
9914 Tulachová Monika, Mgr. 06. 10. 08
11020 Vallová Alena, Mgr., Ph.D. 01. 07. 08
10055 Wenzlová Michaela, Mgr. 01. 06. 08
10911 Zlatohlávek Zdeněk, Mgr. 01. 09. 08
11731 Žaloudková Veronika, Mgr. 01. 07. 08

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne

11051 Andruško Alena, Mgr. 15. 10. 08
3757 Barák Jaroslav, JUDr. 16. 06. 08
5340 Bárta Jan, JUDr. 14. 10. 08
10237 Bastlová Kateřina, Mgr. 01. 09. 08
11396 Bilej Marek, JUDr. 01. 09. 08
4621 Císařová Zuzana, JUDr. 01. 10. 08
3050 Čechová Blanka, JUDr. 07. 05. 08
4532 Dolejšová Jitka, JUDr. 01. 10. 08
8245 Gybasová Edita, JUDr. 01. 11. 08
8862 Hadrbolec Zbyněk, Mgr. 01. 08. 08
8389 Havlová Zuzana, JUDr. 01. 10. 08
8898 Horáková Svatava, Mgr., Ing. 11. 11. 08
10325 Horáková Martina, Mgr. 01. 09. 08
9949 Hrabáková Tereza, Mgr. 01. 06. 08
11783 Chládek Milan , JUDr. 20. 10. 08
8400 Janošková Olga, Mgr. 01. 10. 08
9069 Jenšík Petr, Mgr. 02. 10. 08
255 Kalfus Jan, JUDr. 01. 06. 08
2561 Kara-Ivanski Jiří, JUDr. 02. 06. 08
12089 Kis Michael, Mgr., Bc. 26. 06. 08
10720 Kleinová Kristýna, Mgr. 01. 10. 08
9651 Krčil Tomáš, JUDr. 01. 09. 08
12277 Křemenová Barbora, Mgr. 01. 10. 08
11808 Kvěchová Jitka, JUDr. 01. 07. 08
3237 Malásková Jitka, JUDr. 01. 11. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 60



Věstník České advokátní komory 2008Strana 61 Částka 2/2008

11091 Mikšová Kateřina, JUDr. 12. 05. 08
9081 Nedbalová Veronika, 01. 09. 08

Mgr., LL.M.
1836 Němečková Ela, JUDr. 01. 07. 08
9111 Neničková Radka, Mgr. 01. 09. 08
8740 Nováková Věra, Mgr., Ing. 01. 11. 08
8926 Peňažková Gabriela, Mgr. 01. 08. 08
4224 Polan René, JUDr. 23. 05. 08
11154 Radzová Petra, Mgr. 01. 07. 08
11469 Rýlich Vladimír, Mgr. 14. 09. 08
11338 Slavíková Hedvika, Mgr. 03. 11. 08
1006 Smolíková Marie, Mgr. 01. 08. 08
7011 Široká Světlana, JUDr. 01. 09. 08
10795 Štýsová Monika, Mgr. 01. 05. 08
1848 Teryngel Jiří, JUDr. 28. 07. 08
4095 Vincourek Tomáš, JUDr. 01. 11. 08
6681 Zahradníčková Alena, JUDr. 01. 07. 08
10730 Zavázalová Alena, JUDr. 01. 10. 08
9613 Zothová Iva, Mgr. 01. 11. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 61



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 62

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 21. dubna 2008 do 30. listopadu 2008

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

34590 Absolon Jiří, Mgr. 28. 08. 08 Balcar Petr, JUDr., advokát Elišky Peškové 15, Praha 5
34605 Adamcová Klára, Mgr. 04. 09. 08 JUDr. Věra Kučerová, advokátka Žernovská 6, Praha 10
34559 Andrle Miloš, 03. 07. 08 Mitrović Denis, JUDr., Mírové náměstí 232, 

JUDr. Ing., BBS advokát Týniště nad Orlicí 
34441 Andrle Pavel, Mgr. 03. 07. 08 Palacký Petr, JUDr., advokát Ostružnická 6, Olomouc 
34628 Andrš Zbyněk, Mgr. 15. 09. 08 Fojtíček Petr, Mgr., PhDr., Jakubské náměstí 1, Brno 

advokát
34303 Aradská Daša, Mgr. 01. 06. 08 Randl Pavel, JUDr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 
34539 Bačanji Ana, Mgr. 06. 08. 08 Pokorný Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1 
34344 Baková Eva, Mgr. 01. 07. 08 Zeiner & Zeiner v. o. s. Maiselova 15, Praha 1 
32817 Bakovská Denisa, Mgr. 16. 06. 08 Machytková, Sedláček, Vaca Dlouhá 16, Praha 1 

& spol., advokátní kancelář
34463 Baláčová Hana, Mgr. 10. 07. 08 Bartončík Josef, Mgr., advokát Koliště 55, Brno
34300 Balín Josef, Mgr., LL.M. 20. 05. 08 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1 
34682 Barát Jozef, Mgr. 16. 10. 08 Janák Antonín, JUDr., nám.T. G. M. 142, 

advokát Příbram I 
34406 Barcalová Barbora, Mgr. 03. 07. 08 KŠD Šťovíček advokátní Hvězdova 1716/2b, Praha 4 

kancelář, v. o. s.
34309 Barinka Roman, Mgr., Ph.D. 03. 06. 08 Vejmelka & Wünsch, s. r. o. Italská 27, Praha 2 
34770 Barnetová Dominika, Mgr. 10. 11. 08 Jirousek Vladimír, JUDr., Preslova 9, Ostrava 1

advokát
34514 Bárta Pavel, Mgr. 01. 08. 08 Norton Rose v. o. s. Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5 
34827 Bartoňková Alžběta, Mgr. 24. 11. 08 Mgr. Martin Svoboda, advokát Jakubské nám. 1, Brno 
34318 Bartošová Michaela, Mgr. 10. 06. 08 Mgr. Jiří Kučera, advokát Klimentská 46, Praha City

Center, Praha 1 
34699 Basl Jan, Mgr. 01. 11. 08 Myška Jan, JUDr., Ph.D., V Celnici 4, Praha 1 

advokát
34834 Baslíková Barbora, Mgr. 24. 11. 08 JUDr. Ing. Petr Tomaštík Úvalská 1220/38, Praha 10 
34610 Batrinová Zdeňka, Mgr. 09. 09. 08
32950 Bavor Vít, Mgr. 04. 08. 08 Hrbáč Daniel, Mgr., advokát Mezírka 1, Brno 
34391 Bečvářová Lucie, Mgr. 01. 07. 08 Vyroubal Krajhanzl Školout, Lazarská 1719/5, Praha 1 

advokátní kancelář, s. r. o.
34614 Bedeč Josef, Mgr. 08. 09. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, 

advokát Praha 1 
32406 Bednář Jan, Mgr. 15. 05. 08 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1 

advokátní kancelář
34786 Bednářová Lucie, Mgr. 11. 11. 08 MT Legal s. r. o., Jakubská 121/1, Brno 

advokátní kancelář
34327 Behenský Filip, JUDr. 18. 06. 08 Hala Ivo, Mgr., Ing. advokát Anglická 20/140, Praha 2 
34563 Bechová Klára, Mgr. 08. 08. 08 Kořínková Dana, Peckova 9, Praha 8-Karlín 

JUDr., Ph.D., advokátka
34479 Bělková Iva, Mgr. 16. 07. 08 Weinhold Legal, v. o. s. Karlovo nám.10/2097, 

Praha 2 
34810 Bém Jiří, Mgr. 14. 11. 08 Zámiška Miroslav, JUDr., Na Příkopě 23, Praha 1 

advokát
34541 Beneš Jaroslav, Mgr. 06. 08. 08 Benešová Marie, Mgr., Ludvíka Kuby 803, Kladno

advokátka

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 62



Věstník České advokátní komory 2008Strana 63 Částka 2/2008

34826 Beránková Šárka, Mgr. 20. 11. 08 Jansta Miroslav, JUDr., advokát Těšnov 1/ 1059, Praha 1 
34643 Beránková Jitka, Mgr. 18. 09. 08 Mašek advokáti s. r. o. Boušova 792, 

Praha-Klánovice 
34383 Béreš Ján, Mgr. 02. 07. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, 

advokát Praha 1 
34722 Berka Josef, Mgr. 06. 11. 08 Zvoníček Martin, Mgr., Lešetín IV/707, Zlín 

advokát
34679 Bernátek Petr, JUDr. Ing. 10. 10. 08 Rejžková Jana, JUDr., Nám. Práce 2512, Zlín

advokátka
32376 Berníková Ivana, Mgr. 08. 09. 08 Navrátilová Jana, Prvního pluku 206/7, 

JUDr., Mgr., Ph.D., advokátka Praha 8-Karlín 
34807 Bílý Petr, Mgr., DiS. 12. 11. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19, 

Perthenová, Švadlena Hradec Králové 
a partneři s. r. o.

34497 Blašková Radka, Mgr. 25. 07. 08 Žižka & partneři, advokátní Na Příkopě 15, 
kancelář Praha 1 

34623 Blažková Lenka, Mgr. 11. 09. 08 Ficner Tomáš, JUDr., Ph.D., Nám. Dr. M. Horákové 
advokát 1119/11, Karlovy Vary 

34500 Blažková Daniela, Mgr. 14. 07. 08 Čihák Libor, JUDr., advokát K. H. Borovského 63,
Sokolov 

34432 Blezzardová Jana, Mgr. 03. 07. 08 Mitrović Denis, JUDr., Mírové náměstí 232, 
advokát Týniště nad Orlicí 

34641 Bodlák Stanislav, Mgr. 05. 09. 08 Sedláček Josef, JUDr., advokát Starobranská 4, Šumperk 
34495 Boháč Radim, JUDr., Ph.D. 01. 08. 08 Zámiška Miroslav, JUDr., Na Příkopě 23, 

advokát Praha 1 
34446 Bohdal Tomáš, Mgr. 09. 07. 08 Vyroubal Krajhanzl Školout, Lazarská 1719/5, 

advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1 
34381 Bohorodčaner Pavel, Mgr. 07. 07. 08 Randl Pavel, JUDr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 
34335 Boltnar Jan, Mgr. 25. 09. 08 Pergl Robert, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, Praha 6 
34335 Boltnar Jan, Mgr. 27. 06. 08 Pergl Robert, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, Praha 6 
31613 Bortel Michal, Mgr. 15. 05. 08 Tejc Jeroným, JUDr., advokát Rooseveltova 584/9, Brno 
34669 Bořutová Pavlína, Mgr. 17. 10. 08 Topinka Petr, JUDr., advokát Národní 11, Praha 1 
34714 Botlíková Eva Mgr. 03. 11. 08 Mokrý Antonín, JUDr., U Prašné brány 3, 

advokát Praha 1 
34694 Boučková Pavla, Mgr. 03. 11. 08 Hlaváček Tomáš, JUDr., Kořenského 15/1107, 

advokát Praha 5 
34540 Brandalíková Lucie, Mgr. 06. 08. 08 Čuhelová Mária, Mgr., Ke Klimentce 9, 

advokát Praha 5 
34460 Brandejsová Iva, Mgr. 08. 07. 08 Novák Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2,

Praha 4 
34808 Brantál Leoš, Mgr. 14. 11. 08 Jünger David, Mgr., advokát 28. října 219/438, 

Ostrava-Mar. Hory 
31801 Brázda Michael, Mgr. 03. 10. 08 Šebesta Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 16, Brno 
34470 Brei Stanislav, Mgr. 11. 07. 08 Tomanec Petr, JUDr., advokát Jungmannova 736/12, 

Praha 1 
34782 Brenková Alexandra, Mgr. 11. 11. 08 Brenka Gabriel, JUDr., advokát Štěpánská 17, Praha 1 
31732 Broďáková Karolína, JUDr. 06. 06. 08
34521 Břízová Taťána, Mgr. 04. 08. 08 Waishauptová Markéta, Mgr., Krkonošská 27, 

advokát Vrchlabí 
34526 Bubeník Václav, Mgr. 01. 08. 08 Bubeník Václav, JUDr. Cihlářova 4, 

Moravská Třebová 
34670 Buček Robert, Mgr., Bc. 03. 10. 08 Mozga František, JUDr., Špitálka 41, 

advokát Brno 
34566 Bučina Pavel, Mgr. 11. 08. 08 Bacílek Jan, Mgr., advokát T. G. Masaryka 108, Kladno 
34593 Bučková Lenka, Mgr. 01. 09. 08 Nedbalová Veronika, Na Příkopě 9-11, 

Mgr., LL.M., advokátka Praha 1 
34407 Budilová Jiřina, Mgr. 02. 07. 08 Pavlík Viktor, Mgr., advokát Opatovická 4, Praha 1 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 63



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 64

34339 Bukovská Kristýna, Mgr. 27. 06. 08 Lukeš Jan, JUDr., advokát Hybernská 20, Praha 1 
34533 Bulka Jiří, Mgr. 01. 08. 08 Diršmidová Táňa, JUDr., Malá Štěpánská 9, 

advokát Praha 2 
34633 Bunžová Lenka, Mgr. 17. 09. 08 Muzikář Vladimír, JUDr., Havlíčkova 13, 

advokát Brno 
34283 Burček Michal, Mgr. 12. 05. 08 Šerák Bronislav, Mgr., advokát Na Bělidle 2/830, Praha 5 
34760 Bureš Ondřej, Mgr. 10. 11. 08 Mokrý Antonín, JUDr., U Prašné brány 3, 

advokát Praha 1 
34611 Bureš František, Mgr. 09. 09. 08 Kasalová Alena, JUDr., nám. Republiky 2, 

advokát Plzeň 
34585 Burian Jakub, Mgr. 26. 08. 08 Maisner Martin, JUDr., V Jámě 1, 

advokát Praha 1 
34719 Císař Jakub, Mgr. 01. 10. 08 Wolf Theiss advokáti s. r. o. Pobřežní 12, Praha 8 
34584 Čada David, Mgr., Ing. 02. 09. 08 Jansta Miroslav, JUDr., Těšnov 1/1059, 

advokát Praha 1 
34748 Čadková Zuzana, Mgr. 07. 11. 08 Novák Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2,

Praha 4 
34701 Čechová Barbora, Mgr. 04. 11. 08 Montagová Božena, JUDr., Pod Terebkou 12, 

advokát Praha 4-Nusle 
34079 Čekalová Hana, Mgr. 13. 11. 08 Squire, Sanders & Dempsey, Václavské nám. 57/813, 

v. o. s., advokátní kancelář Praha 1 
34768 Čepicová Kateřina, Mgr. 10. 11. 08 Kaplan Tomáš, Mgr., advokát Římská 14, 

Praha 2-Vinohrady 
34663 Čepíková Barbora, Mgr. 26. 09. 08 Tříska Vojtěch, Mgr., Ing., Národní třída 28, 

advokát Praha 1 
34527 Čermáková Vlčková Adéla, 01. 08. 08 Vlček Martin, JUDr., CSc., Anglická 4, Praha 2 

Mgr. advokát
34683 Černík Ondřej, Mgr. 15. 10. 08 Mgr. Jiří Kučera, advokát Klimentská 46, 

Praha City Center, Praha 1 
34600 Čížková Lucie, Mgr. 04. 09. 08 Fojtíková Pavlína, Zelený pruh 95/97, 

JUDr., Ph.D., advokát Praha 4 
34323 Decroix Eva, Mgr. 09. 06. 08 Ptáček Tomáš, JUDr., advokát Na Petřinách 317/12, Praha 6 
34794 Dědečková Zuzana, Mgr. 11. 11. 08 Sedláčková Olga, JUDr., Nad Petruskou 1, 

advokát Praha 2 
34278 Dolejš Marek, Mgr. et Bc. 01. 05. 08 Pavlok Jan, JUDr., advokát Na Příkopě 391/7, Praha 1 
34372 Doleželová Pavlína, Mgr. 02. 07. 08 JUDr. Tomáš Rybář, Ph.D., Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1 
34687 Dominiková Marta, JUDr. 24. 10. 08 Farkač Jan, Mgr., advokát Štursova 34, Brno 
34664 Donné Michal, Mgr. 30. 09. 08 Advokátní kancelář Koněvova 2660/141, 

Šimková & Heryán, s. r. o. Praha 3-Žižkov 
34583 Dorňáková Ester, Mgr. 03. 09. 08 Szkandera Pavel, Mgr., Na Poříčí 1199, 

advokát Frýdek-Místek 
34788 Dorrell Nina, JUDr. 10. 11. 08 Maisner Martin, JUDr., Jámě 1, 

advokát Praha 1 
34421 Dostál Jiří, Mgr. 07. 07. 08 Vrbka Radovan, Mgr., advokát Štefánikova 16, Brno 
34548 Dráb Ladislav, Mgr. 13. 08. 08 Toman Petr, JUDr., advokát Trojanova 12, Praha 2 
34405 Drábková Jitka, Mgr. 03. 07. 08 Toman Petr, JUDr., advokát Trojanova 12, Praha 2 
34747 Drahonská Denisa, Mgr. 07. 11. 08 Gallivoda Jan, JUDr., advokát Nerudova 5, Plzeň 
34635 Drnek Tomáš, Mgr., Ing. 17. 09. 08 Vyhlídka Václav, JUDr., Pravdova 1113/2, 

advokát Jindřichův Hradec 
31933 Drochytková Eva, Mgr. 01. 05. 08 Vokál Jan, JUDr. Bratislavská 12, Brno 
34758 Dubran Miroslav, Mgr. 10. 11. 08 Advokátní kancelář Paroulek, Doudlebská 1699/5, 

Zrůstek, Lůdl v. o. s. Praha 4 
34532 Dubská Jolana, Mgr. 05. 08. 08 Rašovský Tomáš, Mgr., Kotlářská 51a, 

advokát Brno 
34691 Duffek Lukáš, Mgr. 22. 10. 08 Maisner Martin, JUDr., V Jámě 1, 

advokát Praha 1 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 64



Věstník České advokátní komory 2008Strana 65 Částka 2/2008

34638 Duchek Jan, Mgr. 17. 09. 08 Zilvarová Ctibor Hladký Národní 41/973, 
v. o. s. Praha 1 

34476 Dušková Iveta, Mgr. 11. 07. 08 Zápotočný Milan, JUDr., Telečská 7, 
advokát Jihlava 

34354 Dvořáček Tomáš, Mgr. 01. 07. 08 Dvořáček Vladimír, JUDr., Křižíkova 16, 
advokátní kancelář Praha 8-Karlín 

34279 Dvořáček Radek, Mgr. 30. 04. 08 Brzobohatý Brož & Honsa, Klimentská 1207/10, 
v. o. s. Praha 1

34659 Dvořák Ivan, Mgr. 24. 09. 08 Zavadil Vladimír, JUDr., Revoluční 1, 
advokát Praha 1 

11780 Dvořák Luděk, Mgr. 11. 09. 08 Moravec Petr, JUDr., advokát Dlouhá 16, Praha 1 
34550 Dvořák Marek, Mgr. 12. 08. 08 Janák Antonín, JUDr., advokát nám.T. G. M. 142, 

Příbram I 
34338 Pavla Dvořáková, Mgr. 28. 05. 08 Glatzová & Co., v. o. s. Husova 5, Praha 1 
34480 Enenkl Vladimír, Mgr. 16. 07. 08 Čapčuch Pavel, JUDr., advokát Orlí 18, Brno 
34426 Enžlová Hana, Mgr. 07. 07. 08 Konečný Libor, JUDr., advokát Ptašínského 4, Brno 
34622 Faltejsková Hana, Mgr. 11. 09. 08 Němcová Markéta, Mgr., Jakubská 1, 

advokát Brno 
32266 Fantová Zuzana, Mgr. 10. 09. 08 Bird & Bird, s. r. o. Na Příkopě 583/15, Praha 1 
34365 Feichtingerová Eva, Mgr. 01. 07. 08
34789 Fejglová Jitka, Mgr. 10. 11. 08 Brzobohatý Brož & Honsa, Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1 
34746 Ferfecký David, Mgr. 07. 11. 08 Koutná Renáta, JUDr., Podhorská 28, 

advokátka Jablonec n. Nisou 
34652 Fidler Ivan, Mgr. 01. 10. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, 

advokát Praha 1 
34751 Filipová Lenka, Mgr. 10. 11. 08 Meduna Petr, JUDr. Rytířská 10, Praha 1 
34688 Filipovič Ondřej, Mgr. 22. 10. 08 Navrátilová Sáša, JUDr., Zatloukalova 35, Brno 

advokátka
34654 Fischer Emil, Mgr. 29. 09. 08 Horák Jiří, JUDr., advokát Radlická 14, Anděl Park,

Praha 5 
34681 Fišer Jan, Mgr. 14. 10. 08 Kolařík Jiří, JUDr., advokát Škroupova 561, Pardubice 
34332 Fízeľová Táňa, Mgr. 01. 07. 08 Kapsová Anna, JUDr., Všehrdova 525, 

advokátní kancelář Uherské Hradiště 
34308 Florian Petr, Mgr. 02. 06. 08 Auré, v. o. s. Václavkova 12/323, Praha 6 
34674 Florianová Eva, Mgr. 10. 10. 08 Zubek Radovan, JUDr., Ant. Slavíka 7, 

advokát Brno 
34740 Fojt Viktor, Mgr. 07. 11. 08 e/n/w/c Natlacen U Prašné brány 1, Praha 1 

Walderdorff Cancola v. o. s., 
advokáti

34636 Fojtík Luboš, Mgr. 17. 09. 08 Konečná & Šafář, v. o. s. Široká 36/5, Praha 1 
34651 Franc Pavel, Mgr. 01. 10. 08 Šikola Luděk, Mgr., advokát Dvořákova 13, Brno 
34631 Franková, Mgr. Marta 16. 09. 08 Mgr. Jindřich Vítek, advokát Nad Petruskou 1, Praha 2 
34478 Fraňková Alena, Mgr. 16. 07. 08 Bedrna Michal, Mgr., advokát Puškinovo náměstí 14, 

Praha 6 
34732 Fraňo Michal, Mgr. 06. 11. 08 Hanák Ondřej, JUDr., Ph.D., Radlická 2000/3, 

advokát Praha 5 
34759 Fritz Ivan, Mgr., Ing. 10. 11. 08 Gleiss Lutz v. o. s. nám. Republiky 1079/1a,

Praha 1 
31582 Georgievová Lucie, Mgr. 02. 06. 08 Priečinská Nadežda, Mgr., Zborovska 49, 

advokátka Praha 5 
34274 Gieslerová Alice, Mgr. 23. 04. 08 Harmach Petr, JUDr., Puškinovo nám. 14, 

advokát Praha 6 
34795 Gregorová Šárka, Mgr. 11. 11. 08 Eppinger Aleš, Mgr., advokát Vodičkova 710/31, Praha 1 
34792 Grobelný Martin, Mgr. 11. 11. 08 Grobelný Petr, JUDr., advokát Sokolská třída 21, Ostrava 1 
31916 Gross Lucie, Mgr. 13. 10. 08 Smolen Radim, Mgr., advokát V Celnici 1031/4, Praha 1 
34736 Grossová Pavla, Mgr. 21. 10. 08 Zeman Erik, Mgr., advokát Slavíkova 1568/23, Praha 2 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 65



Částka 2/2008 Strana 66Věstník České advokátní komory 2008

34513 Gürtner Miroslav, 01. 08. 08 Vostrejš Josef, JUDr., advokát Wenzigova 5, 2. p., Praha 2 
Mgr. et Mgr. 

34649 Gutová Hana, JUDr. 01. 10. 08 Votýpková Miloslava, JUDr. El. Krásnohorské 37, Brno 
34743 Gybasová Barbora, Mgr. 07. 11. 08 Pokorný Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1 
34842 Hajdušek Antonín, Mgr. 25. 11. 08 Slezáková Bohdana, Mgr., Gajdošova 7, Brno 

advokát
34773 Hájek Michal, Mgr. 10. 11. 08 Moško Michal, JUDr., advokát Myslíkova 28, Praha 2 
34491 Hájek Jaromír, Mgr. 18. 07. 08 Mrázek Petr, JUDr., advokát Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4 
34594 Hajná Kateřina, Mgr. 03. 09. 08 Myška Jan, JUDr., Ph.D., V Celnici 4, Praha 1

advokát
34320 Hajný Filip, Mgr. 05. 06. 08 LeuchterTomáš, JUDr., Na Poříčí 1079/3a, 

advokát Praha 1 
33058 Halamová Jana, JUDr. 02. 05. 08 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1 
34310 Hálek Jan, Mgr. 03. 06. 08 Švácha Lněnička Řehák Újezd 409/19, 

Šenkýř a spol. Praha 1-Malá Strana 
34672 Hallóová Lucie, Mgr. 08. 10. 08 Němec Robert, Mgr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 
34515 Halounová Petra, JUDr. 04. 08. 08 Kňáva Jiří, Mgr., advokát Vídeňská 8/635, Olomouc 
34644 Hamrská Tereza, Mgr. 18. 09. 08 Pinta Martin, Mgr.Ing. Mozartova 679/21, Liberec 
34596 Hanzaliusová Martina, Mgr. 03. 09. 08 Rott Ivan, JUDr., advokát Křížová 18, Brno 
34304 Harašta Jaromír, JUDr. 02. 06. 08 Novák Petr, JUDr., advokát Kounicova 11, Brno 
32511 Hašová Tereza, Mgr. 22. 10. 08 JUDr. Jan Rudolf, advokát Jungmannova 34, Praha 1 
34508 Haukvitzová Katarína, Mgr. 14. 07. 08 Rašovský Tomáš, Mgr., Kotlářská 51a, Brno

advokát
30423 Havel Bohumil, JUDr. 16. 05. 08 Čermák Hořejš Matějka Národní 32, Praha 1

a spol.
34498 Havigerová Jana, Mgr. 21. 07. 08 Veselá-Samková Klára, JUDr., Španělská 6, 

advokátka Praha 2 
34342 Havlíček Ondřej, Mgr. 30. 06. 08 Weinhold Legal, v. o. s. Karlovo nám.10/2097, 

Praha 2 
34329 Havlíčková Renata, Mgr. 19. 06. 08 Plavec Tomáš, JUDr., advokát Rooseveltova 335, 

Chrudim IV. 
34665 Hážová Karolína, Mgr. 01. 10. 08 Hážová Jiřina, JUDr., Nám. starosty Pavla 14, 

advokátka Kladno 
34749 Heczková Zuzana, Mgr. 04. 11. 08 Polanský Jiří, JUDr., advokát Vladislavova 16, Praha 1 
34657 Heinz Roman, JUDr. 02. 10. 08 Ondruš Radek, JUDr., advokát Těsnohlídkova 9, Brno 
34367 Hejduk Jan, Mgr. 02. 07. 08 Sládek & Partners, Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5 
34435 Hejsková Helena, Mgr. 11. 07. 08 Kaplan Tomáš, Mgr., advokát Římská 14, 

Praha 2-Vinohrady 
32398 Hendrych Tomáš, Mgr. 07. 05. 08
34347 Herdová Eva, Mgr. 01. 07. 08 Hájek Zrzavecký, advokátní Revoluční 1003/3, 

kancelář, s. r. o. Praha 1 
33975 Hergottová Anna, 26. 05. 08 Kinstellar, v. o. s., advokátní Na Příkopě 19, 

Mgr., LL.M. kancelář Praha 1 
34430 Herout Jan, Mgr. 03. 07. 08 Herout Jan, JUDr., advokát Masarykovo nám. 3, Jihlava 
34403 Hoffmanová Milena, Mgr. 14. 07. 08 Baker & McKenzie, v. o. s., Klimentská 1216/46, 

advokátní kancelář Praha 1 
34815 Holá Kateřina, Mgr. 18. 11. 08 Velíšek & Podpěra Spálená 76/14, Praha 1 

- advokátní kancelář s. r. o.
34413 Holá Šárka, Mgr. 04. 07. 08 Tuzar Miloslav, JUDr., Palackého 108, 

advokát Rychnov nad Kněžnou 
34793 Holková Veronika, Mgr. 11. 11. 08 Šlampa Josef, JUDr. Komenského 617, Kyjov 
34246 Holubec Tomáš, Mgr. 01. 09. 08 Mgr. Gabriela Rosenkranz Štěpánská 45, Praha 1 

-Tittl, advokátní kancelář
34556 Holubová Jana, Mgr. 13. 08. 08 Nováček Milan, JUDr., advokát Kamenná 27, Budišov 
32940 Homolová Irena, Mgr., LL.M.01. 09. 08 Becker a Poliakoff, v. o. s. Apolinářská 6, Praha 2 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 66



Strana 67 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

10666 Honomichl Tomáš, JUDr. 09. 10. 08 Horák Václav, JUDr., advokát Bezručova 9, Plzeň 
33709 Honzík Petr, Mgr. 02. 07. 08 Bahleda Martin, Mgr., advokát Balbínova 1093/27, Praha 2 
34804 Horák Martin, Mgr. 12. 11. 08 Horák Václav, JUDr., advokát Bezručova 9, Plzeň 
34009 Horská Jana, Mgr.et, Mgr. 01. 07. 08 Matějka Michal, JUDr., Ing.  Klimentská 46, 

advokát Praha 1 
34390 Hoření Markéta, Mgr. 01. 07. 08 Mgr. Daniel Rejman, advokát U Nadjezdu 1837, 

Lysá nad Labem 
34574 Hořín Ondřej, Mgr. 01. 09. 08 Svatoš Petr, JUDr., advokát Sadová 1585/7, 

Ostrava-Moravská Ostrava 
34402 Houška František, Mgr. 02. 07. 08 Vodičková Kateřina, JUDr., Vodičkova 40, Praha 1

advokátka
12465 Houžvička Milan, JUDr. 26. 05. 08 Císař, Češka, Smutný a spol. Dlouhá 39, Praha 1 
34341 Hrad Radek, Mgr. 27. 06. 08 Továrek Antonín, Mgr., Ing., třída Kpt. Jaroše 1844/28,

advokát Brno 
34733 Hradecká Dana, Mgr. 30. 09. 08 Peterka & Partners v. o. s. Na Příkopě 15/583, 

advokátní kancelář Praha 1 
34296 Hradecký Martin, Mgr. 15. 05. 08 Barthelemy Eliška, Mgr., Voršilská 10, Praha 1

advokát
34351 Hradilová Andrea, Mgr. 01. 07. 08 Černá Jarmila, JUDr., Sladkovského 484, 

advokátka Pardubice 
31913 Hradišťanová Soňa, Mgr. 01. 05. 08 Křivánková Irena, Mgr., Zámecké nám. 42, 

advokát Frýdek-Místek 
34409 Hrachovec Jiří, JUDr. 03. 07. 08 Kašlíková Jana, JUDr. Palackého195, 

Rožnov p. Radhoštěm 
34496 Hroneš Jakub, Mgr. 21. 07. 08 Zvolánková Světlana, JUDr., Karlovo nám. 18, Praha 2 

advokátka
34384 Hrstka Václav, Mgr. 01. 07. 08 Vejlupek Michal, JUDr., Pařížská 6, 

advokát Ústí nad Labem 
34370 Hrubá Soňa, Mgr. 03. 07. 08 Bartončík Michael, Koliště 55, Brno 

JUDr., Ph.D., advokát
34312 Hrubá Michaela, Mgr. 04. 06. 08 Tobiška Josef, JUDr., advokát Jeřábkova 5, Brno 
34817 Hruboňová Michaela, Mgr. 18. 11. 08 Velíšek & Podpěra Spálená 76/14, Praha 1

- advokátní kancelář s. r. o.
34695 Hrubý Libor, 01. 11. 08 Tušek Josef, JUDr. Větrovy 104, Tábor 

Mgr., Dipl. Mgmt.
33227 Hubený Hugo, Mgr. 14. 11. 08 Fialová Zdeňka, JUDr., Smetanova 17, Brno 

advokátka
34713 Hubináková Ivana, Mgr. 04. 11. 08 Petrus Vladimír, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1 

advokát
34598 Hudák Juraj, Mgr. 03. 09. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1 

advokát
32643 Hudec Petr, Mgr., LL.M. 01. 11. 08 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1 
34629 Hudec Martin, Mgr. 15. 09. 08 Hudcová Ludmila, JUDr., gen. Sochora 705, Třebíč 

advokát
34311 Husták Zdeněk, Mgr. 03. 06. 08 Brzobohatý Brož & Honsa, Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1 
34783 Hušková Jana, Mgr. 11. 11. 08 Havel & HolásekK s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář
34285 Hvízdal Rostislav, Mgr. 02. 05. 08 Moravec Petr, JUDr., advokát Dlouhá 16, Praha 1 
34268 Hýblová Veronika, Mgr. 08. 08. 08 Wilk Adam, JUDr.,Ph.D., Hradní 640/3, Boskovice 

advokát
34477 Hýblová Karla, Mgr. 11. 07. 08 Kubín František, JUDr., Dlouhá třída 461/3, 

advokát Havířov-Město 
34268 Hýblová Veronika, Mgr. 21. 04. 08 Wilk Adam, JUDr.,Ph.D., Hradní 640/3, Boskovice 

advokát
34726 Hýsková Petra, Mgr. 07. 11. 08 Vasovič Miloš, JUDr., Ing., Na Příkopě 25, Praha 1 

advokát

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 67



Částka 2/2008 Strana 68Věstník České advokátní komory 2008

34456 Chlebcová Radka, JUDr. 10. 07. 08 Říha Petr, JUDr. Husova ul. 68/I, Třeboň 
34718 Chlud Martin, Mgr. 03. 10. 08 Jelínek Pavel, JUDr., Ph.D., Dražkovice 122, Pardubice 

advokát
34454 Chmelová Zuzana, Mgr. 09. 07. 08 Vlasák, Miloš, Mgr., advokát Slavíkova 23, Praha 2 
34518 Chválová Markéta, Mgr. 29. 07. 08 Kadleček Zdeněk, ml., třída Karla IV. 502, 

JUDr., advokát Hradec Králové 
34389 Chyťa Roman Ing., Mgr. 02. 07. 08 Davidová Zlatava, JUDr., Přívrat 12, Brno 

advokátka
34400 Chytka Viktor, Mgr. 04. 07. 08 Nejezchleb Ivo, Mgr., advokát Joštova 4, Brno
34290 Ilčin Miroslav, Mgr., LL.M. 06. 05. 08 Konečná & Šafář, v. o. s. Široká 36/5, Praha 1 
34650 Indruchová Eva, JUDr. Ing. 01. 10. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, 

advokát Praha 1 
32068 Jablonská Veronika, Mgr. 01. 06. 08 Společná advokátní kancelář Štěpánská 20, Praha 1

Balcar, Prokopec, Veselý 
a partneři

34588 Jadrníčková Petra, Mgr. 29. 08. 08 Advokátní kancelář Šantova 2, Olomouc 
Janoušek Radim, Mgr.

33914 Janák Martin, JUDr. 01. 11. 08 AKM - advokátní kancelář U Dubu 1382/120, 
Matejka Praha 4-Braník 

34646 Janák Jiří, Mgr. 19. 09. 08 Lukáš Jiří, JUDr., advokát Komenského 160, 
Ústí nad Orlicí 

34444 Jančarová Eva, Mgr. 09. 07. 08 Saxinger,Chalupsky Bedřicha Smetany 167/2, 
& Partner v. o. s. Plzeň 

34572 Janoš Radan, Mgr. 26. 08. 08
34603 Jansová Veronika, Mgr. 04. 09. 08 Fojtíková Pavlína, Zelený pruh 95/97, 

JUDr., Ph.D., advokát Praha 4 
34388 Janulková Petra, Mgr. 02. 07. 08 Kašpárková Jana, JUDr., Blanická 917/19, Olomouc 

advokát
34661 Jarolín Martin, Mgr. 26. 09. 08 Marečková Jana, JUDr., Křenova 7/438, 

advokátní kancelář Praha 6-Petřiny 
34531 Jaroš David, Mgr. 01. 08. 08 Camrda Jan, JUDr., advokát Masarykovo nám. 225,

Benešov 
34750 Jášková Tereza, Mgr. 07. 11. 08 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1 
34544 Javorová Martina, Mgr. 06. 08. 08 Aschenbrenner Martin, Jáchymova 2, Praha 1

JUDr., Ph.D., advokát
34591 Ječmen Marek, Mgr. 04. 09. 08 David, Tomáš, JUDr., advokát Dlážděná 4, Praha 1 
34490 Jelínková Petra, Mgr. 06. 10. 08 Hrouzek Zdeněk, JUDr., Jana Uhra 13, Brno

advokátní kancelář
34490 Jelínková Petra, Mgr. 10. 07. 08 Hrouzek Zdeněk, JUDr., Jana Uhra 13, Brno

advokátní kancelář
33229 Jenčík Tomáš, Mgr. 23. 07. 08 Šimeček Jiří, Vladislavova 17, 

Mgr., Ing., LL.M., advokát Praha 1 
34472 Jeřábek Martin, Mgr. 16. 07. 08 Fojtíková Pavlína, Zelený pruh 95/97, 

JUDr., Ph.D., advokát Praha 4 
34528 Jirešová Eva, Mgr. 01. 08. 08 Kašparová Jiřina, W. Churchilla 2, Praha 3 

Mgr., advokátka
34369 Jirousek Filip, Mgr. 07. 07. 08 Jirousek Vladimír, JUDr., Preslova 9, Ostrava 1 

advokát
34666 Jirsa Jiří, Mgr. 01. 10. 08 Schopf Petr, Mgr., advokát Václavské náměstí  777/12,

Praha 1 
34780 Jizera Patrik, Mgr. 11. 11. 08 Císař Jiří, JUDr., advokát Hrnčířská 55/14, 

Ústí nad Labem 
31823 Juliš Petr, Mgr. 11. 09. 08 Mgr. Ružič Dušan, Ph.D., Jeseniova 51, Praha 3 

advokát
32516 Junger Jan, Mgr. 09. 07. 08 Wolf Theiss advokáti s. r. o. Pobřežní 12, Praha 8 
34507 Kalášková Zdeňka, Mgr. 24. 07. 08 Rašovský Tomáš, Mgr., Kotlářská 51a, Brno

advokát

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 68



Strana 69 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

34752 Kantůrek Josef, Mgr. 06. 10. 08 Matějíček, JUDr. Politických vězňů 98, 
Kolín III 

33742 Kapoun Jiří, Mgr. 01. 10. 08 Hanzlík Michal, Mgr., advokát Na Pankráci 1685/19, 
Praha 4 

34753 Karpják Ivan, Mgr. 10. 11. 08 Squire, Sanders & Dempsey, Václavské nám. 57/813, 
v. o. s., advokátní kancelář Praha 1 

34092 Kašpar Petr, Mgr. 16. 09. 08 Navrátilová Jana,JUDr.,  Prvního pluku 206/7, 
Mgr., Ph.D., advokátka Praha 8-Karlín 

32206 Kašpar Jaroslav, Mgr. 19. 05. 08 Zikmund Martin, Mgr., Perlová 14, Plzeň 
advokát

34396 Kašturová Jana, Mgr. 07. 07. 08
33923 Kavková Kateřina, Mgr. 01. 10. 08 Horák Jiří, JUDr., advokát Radlická 14, Anděl Park,

Praha 5 
34619 Kelbl Josef, Mgr. 10. 09. 08 Radil Jaroslav, JUDr., advokát Na Kozačce 1289/7, Praha 2 
34393 Kellner Michal, Mgr. 10. 07. 08 Kordač Tomáš, JUDr. Ohradní 1159/65, Praha 4 
33411 Kellnerová Jitka, Mgr. 01. 09. 08 Vašíček Milan, JUDr., advokát Lidická 57, Brno 
34824 Ketzerová Eliška, Mgr. 20. 11. 08 Vyroubal Krajhanzl Školout, Lazarská 1719/5, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o.
34457 Kiesewetter Zbyněk, 08. 07. 08 Kiesewetter Zbyněk, Zavadilova 1888/22, 

JUDr., Ing. Prof., JUDr., DrSc., advokát Praha 6 
34791 Kiršner Pavel, Mgr. 11. 11. 08 Novák Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2,

Praha 4 
34624 Kislerová Lucie, Mgr. 09. 09. 08 Petrus Vladimír, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1 

advokát
34756 Klečka Tomáš, Mgr. 10. 11. 08 Valentová Denisa, Mgr., Karlovo nám. 17, 

advokát Praha 2 
34738 Klepáčová Ivana, Mgr. 07. 11. 08 Uzel Tomáš, JUDr., advokát Dlouhá 16, Praha 1 
34374 Klesová Petra, Mgr. 02. 07. 08 Kinstellar, v. o. s., Na Příkopě 19, Praha 1

advokátní kancelář
33269 Klíma Pavel, JUDr. et Bc. 18. 11. 08 Klímová Hana, JUDr., advokát Hradčanské nám. 12, Praha 1 
33245 Klimešová Pavla, Mgr. 13. 08. 08 Kučírek Tomáš, JUDr., advokát Petrská 29, Praha 1 
31879 Klimíček Jiří, Mgr. 10. 06. 08 Nörr Stiefenhofer Lutz v. o. s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 
34684 Klímková Andrea, 17. 10. 08 Muzikář Vladimír, JUDr., Havlíčkova 13, Brno 

Mgr. et Mgr. advokát
34343 Klokner Sebastian, Mgr. 27. 06. 08 Veit Francois, advokát Krakovská 9, Praha 1 
34567 Knická Martina, Mgr. 18. 08. 08 Křápková Dita, Mgr. Obilní trh 4, Brno 
34360 Kocour Aleš, Mgr. 01. 07. 08 Spoladore Paola, Mgr., advokát U Kanálky 4/1359, Praha 2 
33873 Kočenda Libor, Mgr. 08. 10. 08
34709 Kohajda Michael, Mgr., Ph.D.04. 11. 08 Kořínková Dana, Peckova 9, 

JUDr., Ph.D., advokátka Praha 8-Karlín 
34546 Kohout Lukáš, Mgr. 08. 08. 08 Pergl Robert, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, 

Praha 6 
34473 Kohout Martin, JUDr., Bc. 01. 08. 08 Lisse Luděk, JUDr., Ph.D., Dukelských hrdinů 902/40, 

advokát Praha 7-Holešovice
34840 Kohoutová Eva, Mgr. 25. 11. 08 Kohout Milan, JUDr. Břevnovská 433/12, 

Praha 6-Břevnov 
34764 Kolář Viktor, Mgr. 10. 11. 08 Weil, Gotshal & Manges Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
34557 Kolář Jan, Mgr. 14. 08. 08 Hartmann Jiří, JUDr., advokát Sokolovská 49, Praha 8
34484 Kolář Petr, Mgr. 17. 07. 08 Weil, Gotshal & Manges Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
12744 Kolářová Vladimíra, Mgr. 01. 06. 08 Neubauer & Partner s. r. o., Na Sadech 4/3, 

advokátní kancelář České Budějovice 
34680 Koldasová Kateřina, Mgr. 09. 10. 08 Kubicová Rita, Mgr., advokát Ruská 87/11, 

Ostrava-Vítkovice 
33483 Kolesár Pavel, JUDr. 22. 08. 08 Jung-Fantová Anne-Laure, Betlémská 1, Praha 1 

advokátka

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 69



Částka 2/2008 Strana 70Věstník České advokátní komory 2008

34121 Konečná Šárka, Mgr. 21. 10. 08 Lisse Luděk, JUDr., Ph.D., Dukelských hrdinů 902/40,
advokát Praha 7-Holešovice 

34371 Konečný Milan, Mgr. 03. 07. 08 Mgr. Soňa Bernardová, Koliště 55, 
advokát Brno 

34036 Konrád Daniel, Mgr. 20. 08. 08
34692 Koňuch Michal, Mgr. 21. 10. 08 Dunovská Barbora, JUDr., Na Příkopě 23, Praha 1 

advokát
34455 Konvalina Roman, Mgr. 22. 07. 08
33674 Konvalinová Lenka, Mgr. 22. 05. 08 Wolf Theiss advokáti s. r. o. Pobřežní 12, Praha 8 
34553 Korbelová Radka , Mgr. 14. 08. 08 Batuna Adam, JUDr., advokát U Bulhara 3, Praha 1 
34519 Korečková Martina, Mgr. 30. 07. 08 Tschöpl Robert, Mgr., advokát Radnická 14/16, Brno
34464 Kornel Martin, Mgr. 15. 07. 08 Slezáková Bohdana, Mgr., Gajdošova 7, Brno

advokát
34686 Kos Jiří, JUDr. 02. 10. 08 Drapáč Jan, Mgr. Postřelmovská 6, Zábřeh 
34281 Kostelecký Jiří, Mgr., LL.M. 06. 05. 08 Kinstellar, v. o. s., advokátní Na Příkopě 19, Praha 1 

kancelář
34742 Kostohryz Milan, Mgr. 07. 11. 08 Štros David, JUDr., advokát Národní 32, Praha 1 
34489 Kotlár Martin, Mgr. 22. 07. 08 Březina Mařík a partneři, Americká 35, Praha 2

v. o. s., advokátní kancelář
34803 Kotlářová Marie, Mgr. 12. 11. 08 Schüller Miroslav, Mgr., R. Těsnohlídka 420, Čáslav

advokátní kancelář
34458 Kotoučová Lucie, Mgr. 09. 07. 08 Pařížská Marie, JUDr. Prokopova 27, Plzeň 
30193 Koubek Jiří, Mgr. 10. 07. 08 Sofková Silvie, Mgr., advokát Horní náměstí 14/17,

Olomouc 
34830 Koubíková Silvie, Mgr. 21. 11. 08 Šimberský Jindřich, Mgr., Hořejší nábřeží 786/21, 

advokát Praha 5 
34501 Koucký Roman, Mgr. 23. 07. 08 Jablonský Vladimír, JUDr., 28. října 1001/3, Praha 1 

advokát
34465 Kovaříková Petra, Mgr. 10. 07. 08 Volopich Daniel, JUDr., Vlastina 23, Plzeň

advokát
34640 Kozár Michal, Mgr. 20. 09. 08 Schüller Jiří, Mgr., advokát Sokolovská 161, Praha 8 
34781 Kozlerová Martina, Mgr. 11. 11. 08 Zilvarová Ctibor Hladký v. o. s. Národní 41/973, Praha 1 
34517 Kožaná Ludmila, Mgr. 29. 07. 08 Kausta Petr, Mgr., advokát Čs. Legií 5, 

Ostrava-Moravská Ostrava 
34429 Kožušník Rudolf, Mgr., Bc. 01. 07. 08 Kožušník Rudolf, JUDr., Uruguayská 17, 

advokát Praha 2-Vinohrady 
34510 Králík Jaroslav, Mgr. 01. 08. 08 Maleček Ladislav, Mgr., Nerudova 22, Litoměřice 

advokátní kancelář
34698 Kratochvílová Hana, Mgr. 01. 11. 08 Černohlávek Josef, Dr., Jungmannova 31, 

advokát Pal. Adria, Praha 1 
34316 Kratochvílová Kateřina, Mgr. 05. 06. 08
34668 Krčmář Martin, Mgr. 03. 10. 08 Brzobohatý Brož & Honsa, Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1 
34707 Krejčí Tomáš, Mgr. 04. 11. 08 Krejčí Tomáš, JUDr., advokát Špitálka 23b, Brno 
34607 Krejčí Tomáš, Mgr. 05. 09. 08 Hromádka Zdeněk, JUDr., Rašínova 522, Zlín

advokát
34502 Krejčová Simona, Mgr. 23. 07. 08 Streublová Zuzana, JUDr., Vodňanského 10, 

advokátka Praha 6 
34419 Krištofová Eva, Mgr. 07. 07. 08
34564 Kročková Lenka, Mgr. 21. 08. 08 Bělohlávek Josef, JUDr., Ortenovo nám. 16, Praha 7 

advokát
34801 Krupička Jiří, Mgr. 12. 11. 08 Arzinger & Partneři, s. r. o. Dušní 8/11, Praha 1 
34809 Krůsová Marcela, Mgr. 14. 11. 08 Mayerová Zuzana, JUDr., V Luhu 18, Praha 4 

advokátka
34728 Křišťanová Tereza, Mgr. 03. 11. 08 Valenz Gustav, Mgr., advokát Božkovská 15, Plzeň 
34604 Křivohlavá Petra, Mgr. 05. 09. 08 e/n/w/c Natlacen Walderdorff U Prašné brány 1, 

Cancola v. o. s., advokáti Praha 1 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 70



Strana 71 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

34516 Křivohlavý Martin, Mgr. 30. 07. 08 Ambrož Roman, Mgr., Vinohrady 794/45, 
advokát Brno-Štýřice 

33797 Kříž Dominik, Mgr., Bc. 11. 08. 08 Kollár Josef, JUDr., advokát Jednoty 1931, Sokolov 
34313 Kubáč Radovan, Mgr. 05. 06. 08 Gleiss Lutz, v. o. s. nám. Republiky 1079/1a,

Praha 1 
34395 Kubát Ondřej, Mgr. 07. 07. 08 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Úvalská 1220/38, Praha 10 
34677 Kubec Lukáš, Mgr. 14. 10. 08 Rašovský Tomáš, Mgr., advokátKotlářská 51a, Brno 
34565 Kuběna Petr, Mgr. 01. 09. 08 Pelech Josef , Mgr., advokát Kardinála Berana 1157/32,

Plzeň 3 
34487 Kuberová Helena, Mgr. 23. 07. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19,

Perthenová, Švadlena a Hradec Králové
partneři s. r. o.

34440 Kubincová Kateřina, Mgr. 14. 07. 08 Machytková, Sedláček, Vaca Dlouhá 16, Praha 1 
& spol., advokátní kancelář

34818 Kubo Aleš, Mgr. 18. 11. 08 Hájek Zrzavecký, advokátní Revoluční 1003/3, Praha 1 
kancelář, s. r. o.

34448 Kuboš Jakub, Mgr. 15. 07. 08 Neuwirthová Marcela, Dělnická 1a/434, 
JUDr., advokátka Havířov-Město 

34741 Kuča Viktor, Mgr. 07. 11. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19, 
Perthenová, Švadlena Hradec Králové
a partneři s. r. o.

34280 Kučera Petr, JUDr. 01. 05. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19,
Perthenová, Švadlena Hradec Králové 
a partneři s. r. o.

34828 Kudláčková Petra, Mgr. 20. 11. 08 Klímová Hana, JUDr., advokát Hradčanské nám. 12, Praha 1 
34634 Kudrnová Anna, Mgr. 17. 09. 08 Norton Rose v. o. s. Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5 
34693 Kucharič Michal, Mgr. 14. 10. 08 Brož Jan, JUDr., advokát Sokolská třída 60, Praha 2 
34387 Kukla Daniel, Mgr. 02. 07. 08 Burget Miroslav, Mgr., advokát Nám.T. G. Masaryka 11,

Prostějov 
34762 Kulhavá Tereza, Mgr. 15. 11. 08 Kulhavý Josef, JUDr. Legerova 44, Praha 2 
34415 Kunzová Jitka, Mgr. 07. 07. 08 Kunz Oto, JUDr., Prof., V tůních 3/1637, Praha 2

Kunz Otto, JUDr., advokátní 
kancelář

33842 Kupka Tomáš, Mgr. 02. 10. 08
33843 Kurtincová Petra, Mgr. 27. 06. 08 Wilson & Partners, v. o. s., Jungmannova 750/34, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město 
33460 Kuřecová Vladěna, Mgr. 12. 09. 08 Aschenbrenner Martin, Jáchymova 2, Praha 1 

JUDr., Ph.D., advokát
34423 Kuřinová Lenka, Mgr. 07. 07. 08 Tomaštík Petr , JUDr., Ing. Úvalská 1220/38, Praha 10 
34790 Kůsová Anna, Mgr. 11. 11. 08 MT Legal s. r. o., Jakubská 121/1, Brno 

advokátní kancelář
34399 Kutišová Kateřina, Mgr. 04. 07. 08 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové 
32631 Kužel Jaroslav Ing., Mgr. 07. 07. 08 Miková Zdeňka, JUDr., Kalefova 404, 

advokát Mladá Boleslav 
34582 Kykal Lukáš, Mgr. 02. 09. 08 Vápeník Václav, JUDr. U Malvazinky 24, Praha 5 
33917 Kyseľová Jana, Mgr. 21. 05. 08 Kříž Jan, prof., Dlouhá 13, Praha 1

Dr.h.c., JUDr., CSc., advokát
34545 Landovský Jakub, Mgr. 08. 08. 08 Štaidl Jiří, JUDr., advokát Apolinářská 6, 

Praha 2-Nové Město 
34767 Laštovicová Markéta, Mgr. 10. 11. 08 Kudrnová Jana, Na Hradbách 3/119, 

JUDr., Ph.D., advokát Ostrava-Moravská Ostrava 
34375 Lavrinčíková Markéta, Mgr. 01. 07. 08
34284 Lehečková Lenka, Mgr. 06. 05. 08 Lehečka Jiří, JUDr., advokát Sokolovská 980, Strakonice 
34443 Lehká Helena, Mgr. 08. 07. 08 Sedlák Marek, Mgr., advokát Příkop 8, Brno 
34616 Lhotský Marek, Mgr. 09. 09. 08 Krásná Zita, JUDr., advokátka Gorkého 11, Brno 
34754 Lincerová Kristina, Mgr. 10. 11. 08 Pergl Robert, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, Praha 6 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 71



Částka 2/2008 Strana 72Věstník České advokátní komory 2008

34394 Lintner Luděk, Mgr. 07. 07. 08 Tomášek Jaroslav, JUDr., sady 5. května 46, Plzeň 
advokát

34615 Listík Milan, Mgr. 05. 09. 08 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1
advokátní kancelář

34353 Lišková Irena, Mgr. 30. 06. 08 Žižka & partneři, advokátní Na Příkopě 15, Praha 1 
kancelář

34378 Lohynská Daniela, Mgr. 02. 07. 08 Strouhal Michal, JUDr., Bojanovická 2713, Praha 4 
advokát

34704 Lojdová Evelyna, Mgr. 31. 10. 08 Toman Petr, JUDr., advokát Trojanova 12, Praha 2 
34716 Luklová Zuzana, Mgr., Bc. 05. 11. 08 Ambruz & Dark, advokáti, Kateřinská 40/466, Praha 2

v. o. s.
34777 Luštíková Jana, Mgr. 11. 11. 08 Riedl Jan, JUDr., advokát Jiráskova 638, Česká Lípa 
34355 Lutovská Monika, Mgr. 01. 07. 08 Martínková Helena, Mgr., Vožická 2604, Tábor 

advokát
34357 Lyčka Martin, Mgr. 30. 06. 08
34576 Macáková Lenka, Mgr., Bc. 14. 07. 08 Konečná & Šafář, v. o. s. Široká 36/5, Praha 1 
34453 Macálka Vladimír, Mgr. 08. 07. 08 Plašilová Pavla , JUDr., Jakubská 1, Brno 

advokátka
34569 Madarová Michaela, Mgr. 01. 09. 08 Mareček Pavel, JUDr., advokát Vaníčkova 1070/29, 

Ústí nad Labem 
34613 Maděřičová Hana, Mgr. 08. 09. 08 Advokátní kancelář Doudlebská 1699/5, Praha 4 

Paroulek, Zrůstek, Lůdl v. o. s.
33170 Machálková Iva, Mgr. 04. 09. 08 e/n/w/c Natlacen U Prašné brány 1, Praha 1

Walderdorff Cancola v. o. s., 
advokáti

34485 Machalová Marie, Mgr. 18. 07. 08 Němeček Radim, Mgr., Dvořákova 644, 
advokát Uherské Hradiště 

34690 Macháňová Lenka, Mgr. 20. 10. 08 Fiala Jaroslav, Mgr., advokát Jakubská 2, Praha 1 
34294 Machek Stanislav, JUDr. 07. 05. 08 Řezník Jan, Mgr. Ježkova 9, Praha 3 
31943 Majerčík Radko, Mgr. 13. 11. 08 Gürlich Richard, JUDr., Politických vězňů 19, Praha 1

advokát
34656 Majchrák Michal, Mgr. 29. 09. 08 Pokorný Radek, Mgr., Karolíny Světlé 301/8,

advokát Praha 1 
34462 Malášek Vladimír, Mgr. 10. 07. 08 Němec Robert, Mgr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 
34425 Malý Ondřej, Mgr., Ing. 07. 07. 08 Kopřiva Jan, JUDr., Ing., Barvičova 88, Brno 

advokátní kancelář
34578 Mann Michael, Mgr. 26. 08. 08 Advokátní kancelář Doudlebská 1699/5, Praha 4 

Paroulek, Zrůstek, Lůdl 
v. o. s.

34436 Marčišin Marcel, Mgr. 10. 07. 08 Marčišin Michal, JUDr. Karmelitská 18, Praha 1 
34816 Marek Martin, Mgr. 19. 11. 08 Houdková Onheiser, Máchova 431/21, Praha 2 

advokátní kancelář, s. r. o.
34242 Mareš David, Mgr. 01. 08. 08 MT Legal s. r. o., advokátní Jakubská 121/1, Brno 

kancelář
34364 Marková Martina, Mgr. 01. 07. 08 Mgr. Jana Malá, advokátka Rooseveltova 335, 

Chrudim IV. 
34408 Martinek Josef Václav, 03. 07. 08 Cehák Jiří, JUDr. Gen. Svobody 788, Nový Bor

Bc. et Mgr. 
34272 Martynek Luboš, Mgr. 05. 06. 08 Hartmann Jiří, JUDr., advokát Sokolovská 49, Praha 8
34272 Martynek Luboš, Mgr. 24. 04. 08 Hartmann Jiří, JUDr., advokát Sokolovská 49, Praha 8 
34468 Maryšková Petra, Mgr. 08. 07. 08 KMVS, advokátní kancelář, Hellichova 458/1, 

s. r. o. Praha 1-Malá Strana 
34608 Mašek Jakub, Mgr. 05. 09. 08 Chňoupek Tomáš, JUDr., Dlouhá 16, Praha 1 

advokát
34599 Mašínová Michala, Mgr. 03. 09. 08 Doleček Rostislav, JUDr., Seifertova 9, Praha 3

advokát
34450 Mašková Lenka, Mgr. 14. 07. 08 Nováková Zdeňka, JUDr. Na Okraji 439/44, Praha 6 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 72



Strana 73 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

34340 Matějček Jakub, Mgr. 01. 07. 08 Kříž Jan, prof., Dr.h.c., JUDr., Dlouhá 13, 
CSc., advokát Praha 1 

34721 Matinová Jana, Mgr. 07. 11. 08 Stránský Jiří, JUDr., advokát Jandova 8, Praha 9 
9277 Matolínová Lucie Anna, Mgr. 01. 07. 08 Hrubý & Buchvaldek, v. o. s. Ovocný trh 2/580, Praha 1 
34315 Matoušek Ludvík, Mgr. 03. 06. 08 Urbánek Jakub, Mgr., advokát Zelený pruh 95/97, Praha 4 
34776 Matoušková Kateřina, Mgr. 11. 11. 08 Kříž Jan, prof., Dr.h.c., Dlouhá 13, Praha 1 

JUDr., CSc., advokát
34735 Merta Štěpán, Mgr. 07. 11. 08 Mrázek Petr, JUDr., advokát Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4 
34737 Mery Tomáš, Mgr. 06. 11. 08 Filip Oldřich, JUDr. Jiráskova 613, Česká Lípa 
34820 Mezník Jaroslav, Mgr. 18. 11. 08 Klusáčková Hana, JUDr., Údolní 11, Brno 

advokátka
34778 Mičica Dušan, Mgr. 13. 11. 08 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10 
34511 Michálková Veronika, Mgr. 01. 08. 08
34461 Michalský Martin, Mgr. 10. 07. 08 Tomíček Daniel, Mgr., advokát Občanská 16, Slezská Ostrava 
34349 Michoň Denis, Mgr. 01. 07. 08 Randl Pavel, JUDr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 
34653 Mikulášková Kateřina, 01. 10. 08 Fojtíková Pavlína, 

Mgr., Bc. JUDr., Ph.D., advokát Zelený pruh 95/97, Praha 4 
13032 Mikulík Michael, 06. 11. 08 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1

Mgr., LL.M. advokátní kancelář
34769 Mikuš Marián, Mgr. 10. 11. 08 Bureček Petr, Mgr., advokát Občanská 16, 

Ostrava-Slezská Ostrava
34271 Minaříková Markéta, Mgr. 22. 04. 08 Krištof Miroslav, JUDr., Drahobejlova 1894/52, 

advokát Praha 9-Libeň 
34298 Mlčůchová Lucie, Mgr. 16. 05. 08 Advokátní kancelář Koněvova 2660/141, 

Šimková & Heryán, s. r. o. Praha 3-Žižkov 
34744 Možárová Marina, Mgr. 07. 11. 08 Vévodová Martina, Slovenská 12, Olomouc

Mgr., advokátka
34700 Müllerová Hana, Mgr., Ing. 01. 11. 08 Hrášek Pavel, JUDr., Dlouhá 16, Praha 1

advokátní kancelář
34562 Myslíková Eva, Mgr. 11. 08. 08 Majer Roman, JUDr., advokát Krakovská 1256/24, Praha 1 
34561 Nahodilová Pavla, Mgr. 08. 08. 08 Nocarová Jašek & Partners, V Jirchářích 148/4, Praha 1 

v. o. s. 
32594 Nachtigall Tomáš, Mgr. 06. 11. 08 Hodek Václav, Mgr., advokát Plachého 30, Plzeň 
34730 Navrátilová Lenka, Mgr. 05. 11. 08 Ambruz & Dark, advokáti, Kateřinská 40/466, Praha 2

v. o. s.
34287 Návratová Jitka, Mgr. 05. 05. 08 Císař Jiří, JUDr., advokát Hrnčířská 55/14, 

Ústí nad Labem
34536 Nečasová Kateřina, Mgr. 06. 08. 08 Lang Richard, Mgr., Dvořákova 14, Brno 

advokátní kancelář Lang
34717 Nejdl Jiří, Mgr. 30. 09. 08 Netrval Rostislav, Zlatnická 78/I, Klatovy 

JUDr., Ph.D.
34362 Němec Vlastimil, Mgr., Ing. 01. 07. 08 Zeman Milan, JUDr., advokát Moskevská 20, 

Karlovy Vary 
31722 Netopil Filip, Mgr. 09. 10. 08 Svoboda Filip, JUDr., Poupětova 3, 

advokátní kancelář Praha 7-Holešovice 
34475 Neumannová Markéta, Mgr. 17. 07. 08
34377 Neumanová Tereza, Mgr. 02. 07. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19, 

Perthenová, Švadlena Hradec Králové 
a partneři s. r. o.

34493 Neužilová Lenka, Mgr. 12. 09. 08 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1 
advokátní kancelář

34493 Neužilová Lenka, Mgr. 15. 07. 08 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1
dvokátní kancelář

34630 Nováčková Alexandra, Mgr. 15. 09. 08 Hudcová Ludmila, JUDr., gen. Sochora 705, Třebíč
advokát

34363 Nováčková Lenka, Mgr. 01. 07. 08 Kubica Jan, Mgr., advokát Trocnovská 2a, 
Ostrava-Přívoz 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 73



Částka 2/2008 Strana 74Věstník České advokátní komory 2008

34802 Novák Jiří, Mgr. 12. 11. 08 Mališ Daniel, Mgr., Na Rybníčku 5, Praha 2 
MUDr., LL.M., advokát

34787 Nováková Hana, Mgr. 10. 11. 08 Cihelková Monika, Mgr., Školská 3/660, Praha 1 
advokát

34382 Novotná Lucie, Mgr. 02. 07. 08 Vítek Tomáš, Mgr., Ing., Opletalova 25, Praha 1
advokát

34350 Novotná Irena, Mgr. 30. 06. 08 Pečený Petr, JUDr., advokát Husova 7, Praha 1 
34832 Novotný Michal, Mgr. 24. 11. 08 Marečková Jana, JUDr., Křenova 7/438, 

advokátní kancelář Praha 6-Petřiny 
33929 Novotný Ondřej, Mgr. 25. 08. 08 Baroch Oldřich, Mgr., advokát Římská 14, Praha 2 
34673 Nutilová Helena, Mgr. 08. 10. 08 Rakovský & Partners v. o. s. Václavská 316/12, Praha 2 
34023 Okáč Martin, Mgr. 17. 07. 08 Stoček Lukáš, Mgr., advokát K Nemocnici 18, Nový Jičín 
34696 Okřina Lukáš, Mgr. 01. 11. 08 Okřina Lubomír, Mgr. Jihlavská brána č.2, Třebíč 
34597 Olexa Tomáš, Mgr. 03. 09. 08 Pokorný Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1 
32242 Opletal Petr, Mgr. 10. 11. 08 bnt - pravda & partner, v. o. s. Vodičkova 707/37, Praha 1 
34428 Opršalová Michaela, Mgr. 03. 07. 08 Procházka Miloš, Mgr., Divadelní 4/616, Brno 

advokát
34573 Orálek František, Mgr. 01. 09. 08 Advokátní kancelář Paroulek, Doudlebská 1699/5, 

Zrůstek, Lůdl v. o. s. Praha 4 
34506 Orel Filip, Mgr. 24. 07. 08 Kaplan Tomáš, Mgr., advokát Římská 14, 

Praha 2-Vinohrady 
34841 Orendášová Šárka, JUDr. 25. 11. 08 Fialová Miroslava, JUDr. Jánská 864/4, Liberec 3 
33427 Ostruszka Jan, Mgr. 10. 09. 08 Toman Petr, JUDr., advokát Trojanova 12, Praha 2 
34337 Ozimý Vojtěch, Mgr. 30. 06. 08 Dvořák Stanislav, JUDr., Rybná 682/14, 

Ph.D., LL.M. AK Burzovní palác, Praha 1 
- Dvořák a spol.

34530 Palečková Jana, Mgr. 29. 07. 08 Chaloupka Radek, Mgr., B. Smetany 2, Plzeň 
advokát

34326 Pánek Věkoslav, Mgr. 12. 06. 08
34543 Papáčková Soňa, Mgr. 06. 08. 08 Randl Pavel, JUDr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 
34589 Pásková Petra, Mgr. 30. 09. 08
34589 Pásková Petra, Mgr. 01. 09. 08
34647 Paťková Petra, Mgr., Ing. 19. 09. 08 Evan Jan, JUDr., Ing., LL.M., Šafaříkova 456/3, Praha 2 

advokát
32030 Pavelka Jan, Mgr. 19. 05. 08 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář
34433 Pavlatová Aneta, Mgr. 10. 07. 08 Chýský & Doležal, v. o. s. Žerotínova 1132/34, Praha 3 
34705 Pavlíčková Iveta, Mgr. 03. 11. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, 

advokát Praha 1 
34293 Pavlíková Barbora, Mgr. 07. 05. 08 Soukup Tomáš, JUDr. BA, Mezníkova 262/2, Brno 

advokátní kancelář
34734 Pazdziora Jan, Mgr. 06. 11. 08 Pazdziora Otakar, JUDr., Řetězová 2, Děčín I.

advokát
34617 Pejchal David, Mgr. 10. 09. 08 Pejchalová Jana, JUDr., Smetanova 8, Brno 

advokát
34825 Pelc Marek, Mgr. 20. 11. 08 Advokátní kancelář Kamenická 1, Plzeň

Svejkovský, Kabelková, v. o. s.
34345 Pelikánová Lucie, Mgr. 30. 06. 08 AK Jiří Kaňka Pod Hybšmankou 19/2339,

Praha 5 
34621 Pertot Tomáš, Mgr. 09. 09. 08 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové 
33813 Pešinová Tereza, Mgr. 22. 07. 08 Víška Petr, JUDr., advokát nám. Republiky 2, Plzeň 
32492 Peterka Ladislav, Mgr. 01. 09. 08 Řanda Havel Legal s. r. o. Truhlářská 13–15, Praha 1 
34637 Peterová Dana, Mgr. 17. 09. 08 Pezl Tomáš, JUDr., advokát Oldřichova 23, Praha 2 
34675 Petlachová Eva, Mgr. 10. 10. 08 Soukup Tomáš, JUDr., Mezníkova 262/2, Brno 

BA, advokátní kancelář
34702 Petr Lukáš, Mgr. 31. 10. 08 Němec Robert, Mgr., advokát Jáchymova 2, Praha 1 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 74



Strana 75 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

34612 Petrů Alexandra, Mgr. 09. 09. 08 Šimák František, JUDr. Tylova 4, 
České Budějovice 

34306 Petrů Tomáš, Mgr. 02. 06. 08 Bielecká Vanda, JUDr., Pavlovova 8, 
advokát Havířov-Město 

34626 Petrušková Michaela, Mgr. 12. 09. 08 Palatický Pavel, Mgr., advokát Údolní 33, Brno 
34449 Planeta Peter, Mgr. 14. 07. 08 Planeta Jaroslav, JUDr., Americká 15, Praha 2

Kverka a spol.
34811 Plečková Martina, Mgr. 14. 11. 08 Šerák Bronislav, Mgr., advokát Na Bělidle 2/830, Praha 5 
34427 Podubníčková Eva, Mgr. 01. 07. 08 Pavlík Viktor, Mgr., advokát Opatovická 4, Praha 1 
34757 Pohlová Kristýna, Mgr. 11. 11. 08 Baker & McKenzie, v. o. s., Klimentská 1216/46, 

advokátní kancelář Praha 1 
34276 Pohorský Pavel, Mgr. 02. 05. 08 Krejčová Jarmila, JUDr., Truhlářská 6, Praha 1 

advokátka
34333 Pohořal David, Mgr. 18. 06. 08 Advokátní kancelář Na Sadech 21, 

Kříženecký & partneři, v. o. s. České Budějovice 
34814 Pojkar Ondřej, Mgr. 14. 11. 08 Formánek Vladimír, JUDr. Pařížská 538/19, 

Ústí nad Labem 
34555 Pokorná Petra, Mgr. 13. 08. 08 Straka & Žák, advokáti, s. r. o. Vlašimská 1876/13, 

Praha 10-Vinohrady 
34549 Poláčková Jana, Mgr. 12. 08. 08 Varga Karel, JUDr., advokát Příkop 4, P. O. BOX č. 49,

Brno 6
34404 Polák Petr, Mgr. 03. 07. 08 Anděl Roman, JUDr., advokát Washingtonova 25, Praha 5 
34414 Martina Polášková, Mgr. 04. 07. 08 Adametz Ondřej, Mgr., Pekařská 12, Brno

advokát
34833 Porubský Robert, Mgr. 24. 11. 08 bpv Braun Haškovcová s. r. o. Ovocný trh 8, Praha 1
34571 Posádka Marek, Mgr. 01. 09. 08 Posádková Ivanka, JUDr., Hasskova 16, Třebíč 

advokátka
34829 Pospíchal Jan, Mgr. 21. 11. 08 Žižka & partneři, advokátní Na Příkopě 15, Praha 1 

kancelář
32944 Pospíchal Martin, Mgr. 11. 06. 08 Rašovský Tomáš, Mgr., Kotlářská 51a, Brno

advokát
34492 Potůčková Barbora, 01. 08. 08 Petrus Vladimír, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1

Mgr., PhDr. advokát
30960 Prejda Tomáš, Mgr. 23. 10. 08 Hnilica Karel, Mgr., advokát Lublaňská 40, Praha 2 
30960 Prejda Tomáš, Mgr. 02. 05. 08 Hnilica Karel, Mgr., advokát Lublaňská 40, Praha 2 
34835 Princová Helena, Mgr. 24. 11. 08 Jezl Pavel, Mgr., advokát Kostelní náměstí 16,

Prachatice
33454 Procek Peter, Mgr. 20. 10. 08 Vochalová Liliana, Mgr., nám. I. P. Pavlova 3, Praha 2 

advokátka
34467 Prokop Vladimír, JUDr. 08. 07. 08 Kudrna Bohuslav, Mgr., Dobrovského 409/1, Vyškov

advokátní kancelář
34837 Prosecká Lucie, Mgr. 24. 11. 08 Pokorný Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1 
34410 Průchová Eva, Mgr. 04. 07. 08 Géci Pavel, Mgr. U Studánky 3, Praha 7 
34671 Pšeničková Iva, Mgr. 02. 10. 08 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, 

Hradec Králové 
34784 Ptáček Jan, Mgr. 11. 11. 08 Císař, Češka, Smutný a spol. Dlouhá 39, Praha 1 
31891 Ptáček Michal, Mgr. 01. 09. 08 Pokorná Michaela, Mgr., Voršilská 10, Praha 1

advokátka
34503 Ptáčková Zuzana, Mgr. 24. 07. 08 Ptáček Jiří, JUDr., advokát Masarykova 2, Brno 
30880 Ptáčková Veronika, Mgr. 17. 06. 08 Šafránková Jaroslava, JUDr., Mezibranská 19, Praha 1

advokátka
33329 Purgerová Eva, JUDr. 01. 08. 08 Salans, v. o. s. Platnéřská 4/191, Praha 1 
34655 Ráboň Miloš, Mgr. 01. 10. 08 Ambrož Roman, Mgr., Vinohrady 794/45, 

advokát Brno-Štýřice
34601 Ranič Radim, Mgr., LL.M. 08. 09. 08 Gleiss Lutz v. o. s. nám. Republiky 1079/1a,

Praha 1 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 75



Částka 2/2008 Strana 76Věstník České advokátní komory 2008

34494 Rašovský David, Mgr. 22. 07. 08 Advokátní kancelář Paroulek, Doudlebská 1699/5, Praha 4
Zrůstek, Lůdl v. o. s.

34361 Reisinger Martin, Mgr. 01. 07. 08 Marek Pavel, Mgr., advokát Na Poříčí 19, Praha 1 
34352 Remeš Miroslav, Mgr. 01. 07. 08 Frajt Jiří, JUDr. Masarykovo nám. 177,

Valašské Klobouky 
34547 Richter Ondřej, Mgr. 08. 08. 08 Nocarová Jašek & Partner, V Jirchářích 148/4, Praha 1

v. o. s. 
33033 Richterová Lada, Mgr. 01. 08. 08 Marková Dobromila, JUDr. Nám. Čs. legií 500, Pardubice 
34625 Romanová Tatiana, Mgr. 12. 09. 08 Scholzová Renata, JUDr., Blanická 28/1008, Praha 2

advokátka
34529 Rosypal Jakub, Mgr. 31. 07. 08 Zachveja & Blaško, 28. října 1727/108, 

advokátní kancelář, s. r. o. Ostrava-Moravská Ostrava 
34358 Rubešová Veronika, Mgr. 01. 07. 08 Strnadová Michaela, JUDr., Stroupežnického 30, 

advokát Praha 5
34248 Rusá Hana, Mgr. 09. 06. 08 Švácha Lněnička Řehák Újezd 409/19, 

Šenkýř a spol. Praha 1-Malá Strana 
34727 Růžičková Olga, Mgr. 03. 11. 08 Ajm Vlastimil, JUDr. Josefská 577/10, Teplice 
32542 Rybková Daniela, Mgr. 07. 11. 08 Havel, Kuchař, Ryšavá Na Pankráci 30a/404, 

a partneři, advokátní kancelář, Praha 4-Nusle
s. r. o.

33708 Ryšánek Ondřej, Mgr. 15. 09. 08 Bulinský Vladimír, JUDr., Třída kapitána Jaroše 13,
advokát Brno

34775 Rýznerová Anna, Mgr. 10. 11. 08 Kořínková Dana, Peckova 9, Praha 8-Karlín
JUDr., Ph.D., advokátka

34286 Řehořková Jana, Mgr. 05. 05. 08 Pelikán Tomáš, JUDr. AK - Dušní 22, Praha 1
JUDr. Pelikán - JUDr. Lužová

34336 Řemínek Tomáš, Mgr. 27. 06. 08 Řemínek Stanislav, JUDr., Husovo nám. 555, Benešov 
advokát

33996 Řezníček Tomáš, Mgr. 11. 06. 08 Bělohlávek Alexander, Havanská 20, Praha 7
Prof., Dr., advokát

34575 Řezníčková Iva, Mgr. 18. 08. 08
34703 Říčka Martin, Mgr., Ing. 01. 11. 08 Tušek Josef, JUDr. Větrovy 104, Tábor 
34697 Řiháček Štěpán, Mgr. 27. 10. 08 Bulinský Vladimír, JUDr., Třída kapitána Jaroše 13, 

advokát Brno 
34765 Říhová Alena, Mgr. 10. 11. 08 bnt - pravda & partner, v. o. s. Vodičkova 707/37, Praha 1 
34373 Samol Daniel, Mgr. 02. 07. 08 Weil, Gotshal & Manges Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
34723 Sedláček Jiří, Mgr. 05. 11. 08 Palas Jaroslav, JUDr., Dělnická 30, 

advokátní kancelář I. patro, Praha 7 
34319 Sedláček David, Mgr. 04. 06. 08
32286 Sedláčková Soňa, Mgr. 01. 07. 08 Baker & McKenzie, v. o. s., Klimentská 1216/46, Praha 1

advokátní kancelář
32905 Sedlatá Anna, Mgr. 01. 08. 08 Jansta, Kostka & spol., Těšnov 1/1059, Praha 1

advokátní kancelář
34524 Sedlatý Petr, Mgr. 01. 08. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1

advokát
34439 Sekeráková Ivana, Mgr. 14. 07. 08 Vojáčková Lenka, JUDr. Brandlova 4, Brno 
34725 Semanová Lucie, Mgr. 05. 11. 08 Řanda Havel Legal s. r. o. Truhlářská 13-15, Praha 1 
34481 Semík Jan, Mgr. 15. 07. 08 Mesthene Hana, JUDr., Riegrovy sady 38, Praha 2

advokát 
34289 Severová Martina, Mgr. 02. 05. 08 Hartmann Jiří, JUDr., advokát Sokolovská 49, Praha 8 
33603 Schmidt Filip, 26. 09. 08 Petrus Vladimír, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1

Mgr. et Bc., LL.M. advokát
34334 Schmitzová Zlatuše, Mgr. 23. 06. 08 Růžek Jan, JUDr., advokát Poděbradova 751, Louny 
34431 Schneiderová Šárka, Mgr. 03. 07. 08 Svoboda Jan, JUDr., advokát Kollárova 18, Teplice 
34305 Schneiderová Klára, JUDr. 01. 06. 08 Sikora Petr, Mgr., advokát Koubkova 1726/8, 

Praha 2-Nové Město 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 76



Strana 77 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

34831 Siebrová Marie, Mgr. 21. 11. 08 Hrubý Rudolf, JUDr. Nám. Míru 140, Lišov 
33128 Sikora Marian, Mgr. 14. 10. 08 Jansta Miroslav, JUDr., Těšnov 1/ 1059, Praha 1 

advokát
34420 Sikorová Martina, Mgr. 07. 07. 08 Advokátní kancelář Zonek, Stodolní 977/26, 

Kaleta a partneři, v. o. s. Ostrava-Moravská Ostrava 
33300 Singer Richard, Mgr. 26. 05. 08 Spoladore Paola, Mgr., advokát U Kanálky 4/1359, Praha 2 
32820 Sirotek Jan, Mgr. 02. 06. 08 Cyrner Pavel, JUDr., advokát Havlíčkova 7, Prostějov 
34520 Skoumal Michal, Mgr. 28. 07. 08 Fojta Pavel, JUDr., advokát Drobného 34, Brno 
34418 Skřipský Jan, Mgr., Ing. 07. 07. 08 Glatzová & Co., v. o. s. Husova 5, Praha 1 
34523 Slanař Vlastimil, Mgr., Bc. 01. 08. 08 Hála Pavel, JUDr. Martina Kříže č. 8, Brno 
34823 Slanina Lukáš, Mgr. 19. 11. 08 Řezník Jan, Mgr. Ježkova 9, Praha 3 
34447 Slezáková Michaela, Mgr. 08. 07. 08 Slezáková Iveta, JUDr. Dolní Valy 22, Hodonín 
32850 Slezáková Veronika, Mgr. 26. 06. 08 Hála Pavel, JUDr. Martina Kříže č. 8, Brno 
34398 Smejkalová Martina, Mgr. 04. 07. 08 Bartončík Josef, Mgr., advokát Koliště 55, Brno 
34330 Smek Michal, Mgr. 19. 06. 08
34710 Smetana Jan, Mgr. 04. 11. 08 Zscherp Lukáš, Mgr., advokát Lochotínská 18, Plzeň 
34771 Smíšková Karolína, Mgr. 10. 11. 08 Majer Roman, JUDr., advokát Krakovská 1256/24, Praha 1 
34554 Smolnická Diana, Mgr. 13. 08. 08 Růžička Petr, Mgr., advokát Malá Štěpánská 9, Praha 2 
34376 Smutný Aleš, Mgr. 17. 06. 08 Salans, v. o. s. Platnéřská 4/191, Praha 1 
34602 Sobala Václav, Mgr. 04. 09. 08 Navrátil Dušan, JUDr., Riegrova 12, Olomouc 

advokát
34505 Sobek Martin, Mgr. 24. 07. 08 Mgr., Ing. Ivo Hala, advokát Anglická 20/140, Praha 2 
34401 Sobek David, Mgr., Ing. 03. 07. 08 Kocián Alexandr, JUDr., Jungmannova 24, Praha 1

advokát
34291 Sobotka Josef, Mgr. 07. 05. 08 Soukup Tomáš, JUDr., BA, Mezníkova 262/2, Brno

advokátní kancelář
34412 Sobotková Andrea, Mgr. 03. 07. 08 Priečinská Nadežda, Mgr., Zborovska 49, Praha 5

advokátka
34411 Solnický Marek, Mgr. 02. 09. 08 Sládek & Partners, advokátní Janáčkovo nábř. 39/51, 

kancelář, v. o. s. Praha 5 
34411 Solnický Marek, Mgr. 04. 07. 08 Sládek & Partners, advokátní Janáčkovo nábř. 39/51, 

kancelář, v. o. s. Praha 5
34197 Sommer Lukáš, Mgr. 05. 09. 08 Maisner Martin, JUDr., V Jámě 1, Praha 1

advokát
34509 Soppe Martin, Mgr. 01. 08. 08 Stejskal & Finger, Jeronýmova 814, 

advokátní kancelář v. o. s. Hradec Králové 
34525 Sorokáč Pavel, Mgr. 01. 08. 08 Pašek Jiří, JUDr., advokát Ruská 156, Chomutov 
31667 Soukupová Ivančíková Jitka, 01. 10. 08 Vrabec Josef, JUDr. Jiráskova 378, Dobřichovice 

JUDr., Ing. 
34648 Sováková Zuzana, Mgr. 24. 09. 08 Rybář Tomáš, JUDr., Ph.D., Václavské náměstí 1601/47,

advokát Praha 1
34822 Spurná Jindřiška, Mgr. 19. 11. 08 Vančurová Jaroslava, JUDr. Na pláni 2, 

Jablonec nad Nisou 
34711 Spurná Michaela, Mgr. 04. 11. 08 Milík Zdeněk, Mgr., advokát Karmelitská 382/14, 

Praha 1-Malá Strana 
34445 Steinbauerová Andrea, Mgr. 09. 07. 08 Ambrož Roman, Mgr., Vinohrady 794/45, 

advokát Brno-Štýřice
34302 Stojkovičová Helena, Mgr. 27. 05. 08 Němcová Markéta, Jakubská 1, Brno 

Mgr., advokát
31357 Stránský Zdeněk, Mgr. 09. 09. 08 Kasalová Alena, JUDr., nám. Republiky 2, Plzeň

advokát
10281 Strejcová Monika, Mgr. 28. 08. 08
34537 Strejčková Dagmar, 06. 08. 08 Bedroš Milan, JUDr., advokát Kounicova 10, Brno

Mgr. et Mgr. 
34422 Strnadová Jaroslava, Mgr. 07. 07. 08 Strnad Pavel, JUDr., advokát nám. Práce 2512, Zlín 
34346 Strouhal Václav, Mgr. 30. 06. 08 Němec Stanislav, Mgr., Postupice 58, Postupice

advokát

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 77



Částka 2/2008 Strana 78Věstník České advokátní komory 2008

31857 Stuchlíková Zuzana, Mgr. 04. 07. 08 Dvořák & spol., advokátní Rybná 682/14, 
kancelář Burzovní palác, Praha 1 

34321 Stuchlíková Šárka, JUDr. Ing. 16. 06. 08 Krásová Barbora, Mgr., Italská 1219/2, Praha 2
advokát

33207 Sudolská Denisa, Mgr. 08. 10. 08 Vyroubal Krajhanzl Školout, Lazarská 1719/5, Praha 1
advokátní kancelář, s. r. o.

34731 Sudová Barbora, Mgr. 06. 11. 08 Topinka Petr, JUDr., advokát Národní 11, Praha 1 
33200 Suchý Ondřej, Mgr. 09. 10. 08 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10 
34662 Suchý Radek, Mgr. 01. 10. 08 Louček Vlastimil, Mgr., Pod nemocnicí 2381, Louny

advokát
33200 Suchý Ondřej, Mgr. 01. 07. 08 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10 
34724 Svoboda Milan, Mgr. 03. 11. 08 Továrek Antonín, Mgr., Ing., třída Kpt. Jaroše 1844/28,

advokát Brno 
34581 Svoboda Tomáš, Mgr. 02. 09. 08 Kohout Vratislav, JUDr., Milešovská 6, Praha 3

advokát
34806 Svobodová Kateřina, Mgr. 13. 11. 08 Gleiss Lutz v. o. s. nám. Republiky 1079/1a,

Praha 1 
34689 Svozilová Michaela, Mgr. 22. 10. 08 Toman Petr, JUDr., advokát Trojanova 12, Praha 2 
34620 Sýkora Michal, Mgr. 11. 09. 08 Moravec Petr, JUDr., advokát Dlouhá 16, Praha 1 
34297 Sýkora Martin, Mgr. 16. 05. 08 Jansa, Mokrý, Otevřel & Sokola Tůmy 16/743, 

partneři v. o. s., advokátní Ostrava-Mar. Hory 
kancelář

34685 Sýkorová Markéta, Mgr. 21. 10. 08 Camrda Jan, JUDr., advokát Masarykovo nám. 225,
Benešov 

34609 Sýkorová Ivana, Mgr. 11. 09. 08 Moravec Petr, JUDr., advokát Dlouhá 16, Praha 1 
34819 Szabová Anna, Mgr. 18. 11. 08 Hájek Zrzavecký, advokátní Revoluční 1003/3, Praha 1

kancelář, s. r. o.
32647 Szewczyk Jan, JUDr. 22. 05. 08 Hiklová Romana, Pobřežní 4/170, 

Mgr. et Mgr., advokát Praha-Karlín 
34424 Šafaříková Kateřina, Mgr. 07. 07. 08 Zikmund Martin, Mgr., Perlová 14, Plzeň 

advokát
34442 Šamlotová Martina, Mgr. 08. 07. 08 Sedlák Marek, Mgr., advokát Příkop 8, Brno 
34328 Ševců Radoslav, Mgr. 27. 06. 08 Kestlová Bohumíra, JUDr., Senovážné náměstí 23, 

advokát Praha 1, okr. Praha 1 
34471 Ševčík Michal, Mgr. 11. 07. 08 Sládek & Partners, Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5 
34324 Šich Jaroslav, Mgr. 16. 06. 08 Vejmelka & Wünsch, s. r. o. Italská 27, Praha 2 
34538 Šimečková Pavla, Mgr. 08. 10. 08 Tomaštík Petr, JUDr., Ing.  Úvalská 1220/38, Praha 10 
34538 Šimečková Pavla, Mgr. 04. 08. 08 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Úvalská 1220/38, Praha 10 
32432 Škábová Kateřina, Mgr. 01. 10. 08 Vlachová Petra, JUDr., Štěpánská 633/49, Praha 1

advokát
34570 Škampa Jan, Mgr. 25. 08. 08 Škampová Kristina, JUDr., Pellicova 8a, Brno

advokátka
34380 Škorpíková Jana, Mgr. 02. 07. 08 Pazdziora Otakar, JUDr., Řetězová 2, Děčín I.

advokát
34642 Škripko Jan, Mgr., Ing. 18. 09. 08 Kroužek Ivo Mgr., advokát K. Mašity 409, Všenory 
33876 Šlemarová Denisa, JUDr. 15. 08. 08 Řanda Havel Legal s. r. o. Truhlářská 13-15, Praha 1
34301 Šlosarová Renáta, Mgr. 27. 05. 08 Zscherp Lukáš, Mgr., advokát Lochotínská 18, Plzeň 
34706 Šmahajová Jana, Mgr. 05. 11. 08 Horčičková Lucie, JUDr., Puškinovo náměstí 14, 

advokát Praha 6
33292 Šmerda Rostislav, Mgr. 01. 09. 08 Nedbalová Veronika, Na Příkopě 9-11, 

Mgr., LL.M., advokátka Praha 1 
34676 Šmíd Aleš, Mgr. 10. 10. 08 Steinbachová Kamila, Šalounova 1932/20, Praha 4 

JUDr., Ph.D., advokát
34813 Šmrha David, Mgr. 14. 11. 08 Tesař Tomáš, JUDr., Ph.D., Smetanovy sady 6, Plzeň 

advokát
33783 Šnajder Rudolf, Mgr. 11. 06. 08 Šachta & Partners, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 78



Věstník České advokátní komory 2008Strana 79 Částka 2/2008

34729 Šnýdrová Tereza, Mgr. 03. 11. 08 Becker a Poliakoff, v. o. s. Apolinářská 6, Praha 2 
34797 Šorfová Veronika, Mgr. 11. 11. 08 Felix a spol. advokátní U Nikolajky 5, Praha 5 

kancelář, s. r. o.
34712 Šperglová Zuzana, Mgr. 03. 11. 08 Hoskovec Marek, Mgr., advokát Hybernská 20, Praha 1 
34466 Špilková Jitka, Mgr. 08. 07. 08 Blažek Pavel, JUDr., Ph.D., Poštovská 8c, Pasáž Alfa, 

advokát P. O. BOX 196, Brno 1 
34314 Šranková Petronela, Mgr. 05. 06. 08
34474 Šrubař Luděk, Mgr. 11. 07. 08 Glatzová & Co., v. o. s. Husova 5, Praha 1 
34522 Šťastný Pavel, Mgr., Dis. 29. 07. 08 Jansta Miroslav, JUDr., Těšnov 1/ 1059, Praha 1

advokát
34331 Šťastný Petr, Mgr. 01. 07. 08 Kapsová Anna, JUDr., Všehrdova 525, 

advokátní kancelář Uherské Hradiště 
34627 Šťávová Michala, Mgr. 15. 09. 08 Křápková Dita, Mgr. Obilní trh 4, Brno 
34534 Štěpánková Jana, Mgr. 05. 08. 08 Kraus Přemysl, JUDr., advokát Revoluční 1, 

Praha 1 
34739 Štepková Tereza, Mgr. 07. 11. 08 Jablonský Vladimír, JUDr., 28. října 1001/3, Praha 1

advokát
13026 Štikar Michal, Mgr. 23. 07. 08 Chmura Stanislav, JUDr. Jaselská 38, P. O. Box 134,

Praha 6 
34761 Štobová Aneta, Mgr. 10. 11. 08 Weil, Gotshal & Manges Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
9073 Štokingerová Veronika, Mgr. 04. 09. 08 Kanarek Jáchym, JUDr., Smetanova 17, Brno 

advokát
34796 Štraser Václav, Mgr., Ing. 11. 11. 08 Weinhold Legal, v. o. s. Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2 
34438 Štrof Michal, Mgr. 14. 07. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19, 

Perthenová, Švadlena Hradec Králové
a partneři s. r. o.

34542 Štross Petr, Mgr. 07. 08. 08 Friedelová, Milatová, Místecká 329/258, 
Pěnkava v. o. s. Ostrava-Hrabová 

34821 Štursová Pavla, Mgr. 19. 11. 08 Weinhold Legal, v. o. s. Karlovo nám. 10/2097, 
Praha 2 

34639 Šulc Jan, Mgr. 18. 09. 08 Pelikán, Krofta, Kohoutek, Tyršův dům - Újezd 450/40, 
advokátní kancelář Praha 1-Malá Strana 

34779 Šuličová Lucie, Mgr. 11. 11. 08 Glatzová & Co., v. o. s. Husova 5, Praha 1
34359 Švadlenková Jansová 01. 07. 08 Veverka Vojtěch, Mgr., nám. Starosty Pavla 40, 

Kateřina, Mgr. advokát Kladno 
34416 Švehla Jiří, Mgr. 07. 07. 08 Krtička Ivo, JUDr., advokát Zelený Pruh 1560/99, 

Praha 4-Bráník 
34348 Švehlová Jana, Mgr. 30. 06. 08 Vostárek Ladislav, JUDr. Mickiewiczova 17, Praha 6 
33564 Tatra Albert, Mgr. 16. 09. 08 Baker & McKenzie, Klimentská 1216/46, Praha 1

v. o. s., advokátní kancelář
13047 Tégl Petr, JUDr. 09. 09. 08 Pavela Ľudovít,Mgr.  Konviktská 291/24, Praha 1

advokátní kancelář
34397 Tejnská Martina, Mgr. 04. 07. 08 Havel Karel, JUDr. Martinská 8, Plzeň 
34678 Teniak Peter, Mgr. 10. 10. 08 Krejčí Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 204/21, 

Praha 1-Josefov 
34658 Teplá Jana, Mgr. 02. 10. 08 Pelikán, Krofta, Kohoutek, Tyršův dům - Újezd 450/40,

advokátní kancelář Praha 1-Malá Strana 
34504 Tesař Kamil, Mgr. 24. 07. 08 Kulhavý Václav, JUDr., Jeseniova 837/10, Praha 3

advokát
34579 Tichá Veronika, Mgr. 27. 08. 08 Šebelová Marie, Mgr., Buchovcova 1706/5, Praha 3 

advokátka
34437 Tichá Markéta, Mgr. 10. 07. 08 Pokorný Radek, Mgr., Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1 
31798 Tichý Miroslav, JUDr., DiS. 27. 10. 08 bpv Braun Haškovcová s. r. o. Ovocný trh 8, Praha 1 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 79



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 80

34763 Tomala Martin, Mgr. 14. 11. 08 Advokátní kancelář Hajduk Havlíčkova 190/12, 
a partneři s. r. o. Český Těšín 

32313 Tománek Richard, JUDr. 13. 06. 08
34379 Tomášková Marta, Mgr. 02. 07. 08 Elšík Petr, JUDr., advokát Sokolská 586/7, Olomouc 
34568 Tomečková Veronika, Mgr. 20. 08. 08 Juřena Ivan, JUDr., advokát Nábřeží 599, Zlín 
34774 Tomíček Zdeněk, Mgr. 10. 11. 08 Dla Piper Weiss-Tessbach Mánesova 5/1078, Praha 2 

Rechtsanwälte GmbH, 
organizační složka

34451 Tonner Martin, Mgr. 15. 07. 08 Hala Ivo, Mgr., Ing., advokát Anglická 20/140, Praha 2 
34606 Tošovská Michaela, Mgr. 05. 09. 08 Švandrlík Pavel, JUDr., Na Lávkách 778, 

advokát Kostelec nad Orlicí 
34295 Tótová Markéta, Mgr. 12. 05. 08 Šimek Radomír, JUDr., Opletalova 1417/25, Praha 1

advokát
34667 Toufar Pavel, Mgr. 12. 09. 08 Čermák Hořejš Matějka a spol. Národní 32, Praha 1 
34551 Trnka Jiří, Mgr. 12. 08. 08 Brodec Jan, JUDr., LL.M., Anglická 20, Praha 2

Ph.D., advokát
34552 Trojanová Petra, Mgr. 13. 08. 08 Balcar Petr, JUDr., advokát Elišky Peškové 15, Praha 5 
34580 Tronečková Michaela, Mgr. 01. 09. 08 Forejtová Monika, JUDr., Karlovo nám. 28, Praha 2

Ph.D., advokátka
34632 Truhlářová Jana, Mgr. 15. 09. 08 Schopf Petr, Mgr., advokát Václavské náměstí  777/12,

Praha 1 
34720 Třísková Alena, Mgr., Bc. 15. 10. 08 Malanta Jiří, JUDr., Ing., Wurmova 16, Brno 60200

advokát
33953 Turečková Petra, Mgr. 16. 09. 08 Tříska Vojtěch, Mgr., Ing., Národní třída 28, Praha 1

advokát
34618 Turoň Aleš, Mgr. 10. 09. 08 Zvolánková Světlana, Karlovo nám. 18, Praha 2 

JUDr., advokátka
34488 Tvrdíková Hana, Mgr. 18. 07. 08 Roubík Tomáš, Mgr., advokát Dukelských hrdinů 34, 

Praha 7 
34385 Tykalová Vladimíra, Mgr. 02. 07. 08 Mareček Pavel, JUDr., advokát Vaníčkova 1070/29, 

Ústí nad Labem 
34592 Tyllová Lenka, Mgr. 01. 09. 08 Smolen Radim, Mgr., advokát V Celnici 1031/4, Praha 1 
34452 Uherková Kristýna, Mgr. 15. 07. 08 Horák Filip, JUDr. Radnická 11, Brno 
34386 Ullrichová Petra, Mgr. 02. 07. 08 Trnka Pavel, Mgr., advokát Benátská 7, Praha 2 
34798 Urban Andrej, Mgr. 13. 11. 08 Svoboda Josef, JUDr., Poupětova 3, Praha 7

advokátní kancelář
32836 Urban Jan, Mgr. 09. 09. 08 bpv Braun Haškovcová s. r. o. Ovocný trh 8, Praha 1 1
34299 Urbaniec Tomáš, Mgr. 16. 05. 08 Machytková, Sedláček, Vaca Dlouhá 16, Praha 1

& spol., advokátní kancelář
34434 Urbanová Martina, Mgr. 07. 07. 08 Pavelka Martin, JUDr., nám. 28. října 12, Brno 

advokát
34392 Valášková Barbora, Mgr. 01. 07. 08 Vítek Tomáš, Mgr., Ing., Opletalova 25, Praha 1

advokát
34325 Váňa Lukáš, Mgr. 16. 06. 08 Dvořák Stanislav, JUDr., Rybná 682/14, 

Ph.D., LL.M. AK Burzovní palác, Praha 1 
- Dvořák a spol.

32374 Vanická Pavlína, JUDr. 08. 08. 08 Sedlák Marek, Mgr., advokát Příkop 8, Brno 
34812 Vaníček Jan, Mgr. 14. 11. 08 Felix a spol. advokátní U Nikolajky 5, Praha 5 

kancelář, s. r. o.
33190 Vargovská Drahomíra, 02. 10. 08 KŠD Šťovíček advokátní Hvězdova 1716/2b, 

Mgr., LL.B. kancelář, v. o. s. Praha 4 
34282 Varmužová Ludmila, Mgr. 24. 04. 08 Olbort Petr, Mgr., advokát Zarámí 4077, Zlín 
34499 Vaško Ladislav, Mgr. 25. 07. 08 Rašovský Tomáš, Mgr., Kotlářská 51a, Brno

advokát
34486 Vaverková Petra, Mgr. 18. 07. 08 Machytková, Sedláček, Vaca Dlouhá 16, Praha 1

& spol., advokátní kancelář
34535 Vávrová Martina, Mgr. 03. 10. 08 Keller Radek, JUDr., advokát Jaselská 23, Brno 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 80



Věstník České advokátní komory 2008Strana 81 Částka 2/2008

34535 Vávrová Martina, Mgr. 04. 08. 08 Keller Radek, JUDr., advokát Jaselská 23, Brno 
34745 Vavrušková Nikola, Mgr. 07. 11. 08 Šoljak Alexander, JUDr., U Soudu 363/10, 

advokát Liberec II. 
34755 Večeřa Ivo, Mgr. 10. 11. 08 Langer Petr, JUDr., Ph.D., Sokolská třída 1263/24, 

LL.M., advokát Ostrava 
32985 Večeřa Jiří, JUDr. 01. 10. 08 e/n/w/c Natlacen Walderdorff U Prašné brány 1, Praha 1

Cancola v. o. s., advokáti
34805 Vejdělková Alice, Mgr. 12. 11. 08 Pečený Petr, JUDr., advokát Husova 7, Praha 1 
32771 Velička Michal, Mgr. 16. 09. 08 Hrdlička Petr, JUDr., Pobřežní 620/3, Praha 8 

advokátní kancelář
34260 Velička David, Mgr. 21. 04. 08 Wilson & Partners v. o. s., Jungmannova 750/34, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město 
34799 Veselá Šárka, Mgr. 13. 11. 08 Němcová Markéta, Mgr., Jakubská 1, Brno

advokát
34558 Veselá Veronika, Mgr. 15. 08. 08 Machytková, Sedláček, Dlouhá 16, Praha 1

Vaca & spol., advokátní 
kancelář

34785 Veselková Andrea, Mgr. 01. 11. 08 Chňoupek Tomáš, JUDr., Dlouhá 16, Praha 1 
advokát

34839 Veselská Petra, Mgr. 25. 11. 08 Neuwirthová Marcela, JUDr., Dělnická 1a/434, 
advokátka Havířov-Město 

34307 Veselý Jiří, Mgr. 03. 06. 08 Kačírek Pavel, JUDr. Zenklova 230/66, 
Praha 8-Kobylisy 

34275 Veselý David, Mgr. 22. 04. 08 Fojtíková Pavlína, Zelený pruh 95/97, 
JUDr., Ph.D., advokát Praha 4 

34645 Viduna Daniel, Mgr. 19. 09. 08 KŠD Šťovíček advokátní Hvězdova 1716/2b, 
kancelář, v. o. s. Praha 4 

34292 Viktorýnová Květoslava, Mgr. 07. 05. 08 Bartončík Michael, JUDr., Koliště 55, Brno
Ph.D., advokát

34273 Vincencová Štěpánka, Mgr. 23. 04. 08 Rakov ský & Partners v. o. s. Václavská 316/12, 
Praha 2 

32452 Vislocký Ondřej, JUDr. 11. 07. 08 Vislocká Lenka, JUDr., Spálená 11, Praha 1
advokátka

34766 Vodehnal Petr, Mgr. 10. 11. 08 Válek Jan, Mgr., advokát Ocelářská 799, Praha 9 
34356 Voldřich Martin, Mgr. 01. 07. 08 Větrovská Anna, Mgr., Štěpánská 57, Praha 1 

advokátka
34715 Voráčková Eva, Mgr. 03. 11. 08 Koranda František, JUDr., Františkánská ul. 7, Plzeň 

advokát
12185 Vostárek David, Mgr. 01. 08. 08 Jilg Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 14, 

Praha 1 
34277 Vrbicová Petra, Mgr. 01. 05. 08 Čejka Ivan, JUDr., advokát Revoluční 8, Praha 1 
34482 Vrbková Michaela, Mgr. 01. 08. 08 Šebesta Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 16, Brno 
34512 Vrbová Pavla, Mgr. 01. 08. 08 Junek Václav, JUDr., Tovární 14, České Budějovice

advokátní kancelář
34459 Vršková Isabela, Mgr., Bc. 09. 07. 08 Maisner Martin, JUDr., V Jámě 1, Praha 1

advokát
34270 Vytejčková Petra, Mgr. 22. 04. 08 Vytejček Stanislav, JUDr. Hráského 406, Benešov 
34366 Watzko Julie, Mgr. 01. 07. 08 Neubauer & Partner s. r. o., Na Sadech 4/3, 

advokátní kancelář České Budějovice 
34586 Zagorová Kateřina, Mgr. 02. 09. 08 Brož Jan, JUDr., advokát Sokolská třída 60, Praha 2 
34469 Zahálka Michal, Mgr. 08. 07. 08 Ambrož Miroslav, Mgr., Telečská 7, Jihlava

advokát
34483 Zachariášová Lucia, Mgr. 16. 07. 08 Aschenbrenner Martin, Jáchymova 2, Praha 1 

JUDr., Ph.D., advokát
34288 Zajíc Petr, Mgr., LL.M. 02. 05. 08 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1 
34587 Zakrzecki Jakub, Mgr. 01. 09. 08 Benda Michal, JUDr., advokát Apolinářská 6, Praha 2 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 81



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 82

34595 Závrský Ivo, Mgr. 03. 09. 08 Hrubý & Buchvaldek, v. o. s. Ovocný trh 2/580, 
Praha 1 

34560 Zbořil Martin, Mgr. 19. 11. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19,
Perthenová, Švadlena Hradec Králové
a partneři s. r. o.

34560 Zbořil Martin, Mgr. 11. 08. 08 Advokátní kancelář Perthen, Velké náměstí 135/19,
Perthenová, Švadlena Hradec Králové 
a partneři s. r. o.

31938 Zerzánová Dana, JUDr. 01. 10. 08 Ambrož Roman, Mgr., Vinohrady 794/45, 
advokát Brno-Štýřice

34708 Zichová Lenka, Mgr. 03. 11. 08 Lovells (Prague) LLP, Slovanský dům, 
organizační složka Na Příkopě 859/22, Praha 1 

34417 Zimová Anna, Mgr. 07. 07. 08 Glatzová & Co., v. o. s. Husova 5, Praha 1 
34317 Zmeškal Ondřej, Mgr. 10. 06. 08 Hrbáč Daniel, Mgr., advokát Mezírka 1, Brno 
34322 Zoubek Jiří, Mgr., LL.M. 11. 06. 08 Gleiss Lutz v. o. s. nám. Republiky 1079/1a,

Praha 1 
34800 Zpěvák Aleš, Mgr. 13. 11. 08 Majer Roman, JUDr., advokát Krakovská 1256/24, Praha 1 
34772 Žák Martin, Mgr. 10. 11. 08 Korbel Alan, JUDr., advokát Nám. 14. října 3, Praha 5 
34836 Žáková Veronika, Mgr. 24. 11. 08 Charvát Martin, Mgr., Špitálka 23B, Brno 

advokát
34660 Žaloudek Václav, Mgr. 24. 09. 08 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1 
34368 Žaloudek Josef, JUDr. 09. 06. 08 Řezník Jan, Mgr. Ježkova 9, Praha 3 
30736 Žídek Petr, Mgr. 20. 08. 08 Maisner Martin, JUDr., V Jámě 1, Praha 1

advokát
34577 Žiška Igor, Mgr. 01. 09. 08 Pisarovič Petr, JUDr., advokát nám. T. G. Masaryka 1,

Břeclav 

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl ve
sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

31489 Adamec Tomáš, Mgr. 16. 07. 08
33680 Alexandrova Světlana, Mgr. 01. 05. 08
34110 Andrášová Jana, Mgr. 01. 10. 08
33150 Assefová Denisa, Mgr. 01. 07. 08
32759 Bačinská Eva, Mgr. 01. 11. 08
30902 Bačovská Hana, Mgr. 01. 07. 08
31711 Bajar Zdeněk, Mgr. 15. 10. 08
31506 Bartoň Pavel, Mgr. 16. 07. 08
33019 Bartůňková Anna, Mgr. 01. 08. 08
34610 Batrinová Zdeňka, Mgr. 18. 10. 08
32622 Bazalová Kateřina, Mgr. 01. 11. 08
31393 Bednář Stanislav 01. 05. 08

Bc., Mgr. et Mgr. 
33310 Bednářová Zdeňka, Mgr. 01. 11. 08
32709 Bechyňová Klára, Mgr. 30. 09. 08
32903 Bejšovec Pavel, Mgr. 01. 11. 08
31641 Beneš Jan, JUDr. 01. 08. 08
32376 Berníková Ivana, Mgr. 01. 09. 08
32342 Bicková Dagmar, Mgr. 15. 10. 08
31847 Bláhová Vladimíra, JUDr. 15. 10. 08
33650 Böhm David, Mgr. 15. 10. 08
31663 Bohuslav Martin, Mgr. 01. 11. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 82



Věstník České advokátní komory 2008Strana 83 Částka 2/2008

34335 Boltnar Jan, Mgr. 01. 08. 08
34098 Brdíčko Jakub, Mgr. 01. 10. 08
31732 Broďáková Karolína, JUDr. 01. 10. 08
31732 Broďáková Karolína, JUDr. 01. 06. 08
30445 Brožka Tomáš, Mgr. 01. 05. 08
31819 Buryan Jiří, JUDr. 16. 07. 08
32199 Cachová Martina, JUDr. 17. 07. 08
32484 Cechová Šárka, Mgr. 30. 09. 08
30679 Colov Vladimír, Mgr. 06. 05. 08
34079 Čekalová Hana, Mgr. 01. 10. 08
31485 Čerňavská Oksana, Mgr. 16. 07. 08
31306 Černý David, Mgr. 01. 05. 08
31445 Červenková Radka, Mgr. 01. 11. 08
30860 Čopová Petra, Mgr. 01. 11. 08
13432 Čtvrtečková Iva, Mgr. 01. 09. 08
31827 Čunderlíková Darina, Mgr. 01. 10. 08
30815 Daniel Tomáš, Mgr. 16. 07. 08
31165 Danielová Lenka, Mgr. 01. 07. 08
30483 Dohnal Vítězslav, Mgr. 01. 07. 08
32193 Doležálek Radim, 01. 08. 08

Mgr., LL.M.
31521 Doubravová Zuzana, Mgr. 01. 05. 08
33232 Drapák Petr, Mgr. 10. 09. 08
32137 Dub Přemysl, Mgr. 01. 05. 08
33656 Dubovský Juraj, Mgr. 28. 05. 08
31648 Dvořáček Dan, JUDr. 16. 07. 08
31699 Dvořák Martin, Mgr. 01. 10. 08
31414 Dvořák Petr, Mgr. 01. 08. 08
33502 Dvořáková Lucie, Mgr. 01. 09. 08
32774 Dvořáková Dana, Mgr. 01. 07. 08
31196 Dziama Jan, Mgr. 16. 07. 08
33717 Eleder Vít, Mgr. 30. 05. 08
31134 Eliášová Lenka, Mgr. 01. 08. 08
33529 Enderová Hana, Mgr. 01. 05. 08
31473 Faltejsek Jan, Mgr. 19. 08. 08
34365 Feichtingerová Eva, Mgr. 02. 09. 08
31148 Fexa Pavel, Mgr. 01. 05. 08
34219 Fibichová Kateřina, Mgr. 01. 06. 08
13028 Filouš Michal, JUDr. 15. 11. 08
31117 Flaška Ondřej, Mgr. 01. 07. 08
31066 Florián Michal, Mgr. 16. 10. 08
34101 Fott Martin, JUDr. 18. 10. 08
30607 Fryšáková Šimánková 01. 07. 08

Veronika, JUDr. 
31505 Ganczarczyková Eva, Mgr. 01. 05. 08
31032 Grabmüller Ivo, Mgr. 18. 08. 08
31597 Graca Petr, Mgr. 01. 08. 08
33761 Grígeľ Marián, JUDr. 05. 10. 08
33598 Grošpic Pavel, Mgr. 16. 10. 08
31478 Gruzovská Eva, Mgr. 20. 11. 08
33189 Gutwirthová Julie, Mgr. 01. 09. 08
32120 Habánová Eva, Mgr. 01. 10. 08
30457 Hájek Miroslav, Mgr., Ing. 01. 09. 08
33607 Hájek Jakub, JUDr. 01. 05. 08
33406 Haramul Jiří, Mgr. 01. 06. 08
33213 Hartmann Mario, JUDr. 15. 10. 08
32511 Hašová Tereza, Mgr. 01. 10. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 83



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 84

30781 Hausnerová Štěpánka, JUDr. 01. 10. 08
33420 Havelková Tereza, Mgr. 01. 06. 08
30681 Havelová Ludmila, Mgr. 01. 06. 08
31692 Havránková Irena, Mgr. 17. 09. 08
31563 Hendrich Pavel, Mgr., LL.M. 01. 11. 08
32398 Hendrych Tomáš, Mgr. 01. 10. 08
31803 Hlaváčková Marcela, 01. 05. 08

Mgr., Bc. 
33769 Mgr. Hluštíková Zuzana 01. 08. 08
31213 Hofmanová Radka, Mgr. 15. 10. 08
30710 Holub Štěpán, Mgr. 16. 07. 08
34246 Holubec Tomáš, Mgr. 25. 06. 08
31596 Holubová Ivana, Mgr. 16. 07. 08
32940 Homolová Irena, 01. 07. 08

Mgr., LL.M.
34206 Hopová Marcela, Mgr. 01. 11. 08
32280 Horáček Aleš, Mgr. 04. 06. 08
10509 Horová Dita, Mgr. 01. 08. 08
31647 Hostašová Táňa, Mgr., Ing. 16. 10. 08
32319 Hrazdira Filip, Mgr. 01. 08. 08
30801 Hrbáčková Jana, JUDr. 01. 07. 08
32129 Hrček David, Mgr. 01. 07. 08
31225 Hrdlík Martin, Mgr. 01. 10. 08
31515 Hrinko Slavomír, Mgr. 21. 10. 08
34033 Hromádková Marcela, Mgr. 01. 08. 08
31389 Hromek Petr, Mgr. 01. 07. 08
31675 Hromková Iva, JUDr., LL.M. 30. 09. 08
33227 Hubený Hugo, Mgr. 01. 10. 08
34233 Hubinger Martin, Mgr. 26. 07. 08
32306 Humlová Markéta, Mgr. 01. 07. 08
34055 Hutirová Helena, Mgr., Mgr. 01. 10. 08
34268 Hýblová Veronika, Mgr. 01. 07. 08
31461 Hykš Martin, Mgr. 01. 07. 08
32618 Hykyš Stanislav, Mgr. 01. 11. 08
33789 Charvátová Adéla, Mgr. 01. 09. 08
30269 Chráska Pavel, Mgr. 01. 06. 08
31462 Chýlová Zuzana, Mgr. 22. 05. 08
30575 Ilovičná Jana, Mgr. 01. 05. 08
31789 Jakešová Petra, JUDr. 15. 10. 08
31204 Jambor Radek, Mgr. 17. 07. 08
33914 Janák Martin, JUDr. 03. 10. 08
31644 Jančárková Veronika, Mgr. 01. 11. 08
31950 Janoch Aleš, JUDr. 01. 10. 08
34572 Janoš Radan, Mgr. 08. 11. 08
31401 Jarolímková Jana, Mgr., Bc. 01. 07. 08
32419 Jašková Veronika, JUDr., Bc. 01. 10. 08
34490 Jelínková Petra, Mgr. 23. 09. 08
30918 Jeřábková Andrea, JUDr. 01. 05. 08
31413 Jirák Miroslav, JUDr. 01. 09. 08
31618 Jirmásek Tomáš, Mgr. 26. 05. 08
32402 Jíšová Andrea, Mgr. 01. 06. 08
30705 Josková Lucie, Mgr., LL.M. 01. 07. 08
31823 Juliš Petr, Mgr. 01. 07. 08
30922 Junek David, Mgr. 16. 07. 08
32516 Junger Jan, Mgr. 01. 05. 08
31512 Jurdičová Paroulková Jana, 16. 07. 08

Mgr. 

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 84



Věstník České advokátní komory 2008Strana 85 Částka 2/2008

31240 Jurníková Jana, JUDr. 12. 06. 08
32693 Kábela Ondřej, Mgr. 01. 10. 08
33965 Kabilka Zdeněk, Mgr. 01. 05. 08
33399 Kalibová Klára, Mgr. 16. 09. 08
31125 Kalina Lukáš, JUDr. 01. 09. 08
31392 Kaplan Tomáš, Mgr. 01. 07. 08
31355 Kaplan Daniel, JUDr., LL.M. 01. 05. 08
31609 Karlík Tomáš, JUDr. 01. 07. 08
34092 Kašpar Petr, Mgr. 05. 07. 08
34396 Kašturová Jana, Mgr. 18. 11. 08
33839 Kautznerová Eliška, Mgr. 01. 09. 08
32064 Kavka Radovan, Mgr., Ing. 01. 05. 08
33923 Kavková Kateřina, Mgr. 01. 08. 08
33411 Kellnerová Jitka, Mgr. 01. 06. 08
31581 Kindlmannová Lucie, Mgr. 01. 07. 08
31795 Klega Lukáš, Mgr. 16. 10. 08
33269 Klíma Pavel, JUDr. et Bc. 23. 04. 08
33245 Klimešová Pavla, Mgr. 21. 06. 08
34070 Klímová Kateřina, Mgr. 16. 08. 08
31543 Kliner Jan, Mgr. 25. 06. 08
31102 Kluzová Sandra, Mgr. 01. 05. 08
31292 Kmoch Ondřej, Mgr. 01. 05. 08
31541 Knoblochová Denisa, JUDr. 01. 08. 08
31992 Knoblochová Vladimíra, 21. 05. 08

JUDr. 
13629 Kocinec Jaroslav, 01. 07. 08

Mgr., LL.M.
32282 Kocourek Radek, Mgr. 01. 10. 08
33873 Libor Kočenda, Mgr. 30. 10. 08
33873 Kočenda Libor, Mgr. 26. 07. 08
30097 Kočka Ladislav, Mgr. 16. 07. 08
31930 Kodua Michael, LL.M. 01. 05. 08
32169 Kolářová Jaroslava, Mgr. 01. 07. 08
33483 Kolesár Pavel, JUDr. 01. 06. 08
32463 Koliba Richard, Mgr. 01. 11. 08
34121 Konečná Šárka, Mgr. 01. 10. 08
34036 Konrád Daniel, Mgr. 22. 10. 08
34036 Konrád Daniel, Mgr. 01. 05. 08
34455 Konvalina Roman, Mgr. 01. 08. 08
34060 Kostadinovová Ilona, Mgr. 01. 08. 08
31678 Kostka Jan, Mgr. 01. 11. 08
31114 Kovačíková Darina, Mgr. 01. 11. 08
31905 Kovář Ondřej, Mgr. 01. 11. 08
30988 Kovařčíková Radmila, Mgr. 16. 07. 08
10875 Kovářová Anna, Mgr. 01. 10. 08
34316 Kratochvílová Kateřina, Mgr. 01. 08. 08
34419 Krištofová Eva, Mgr. 20. 09. 08
31374 Kroupa Pavel, Mgr. 01. 09. 08
31602 Kroupová Denisa, Mgr. 01. 05. 08
32161 Krutáková Lenka, Mgr. 01. 07. 08
31290 Krzysztyniak Katarzyna, 01. 05. 08

JUDr. 
32444 Kříž Jiří, Mgr. 30. 09. 08
33797 Kříž Dominik, Mgr., Bc. 23. 07. 08
31526 Kubík Vladimír, Mgr. 16. 07. 08
33261 Kučera Roman, Mgr. 08. 09. 08
33249 Kučeřík Milan, Mgr. 16. 06. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 85



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 86

33593 Kulhánek Jan, Mgr. 01. 08. 08
33633 Kulísková Kateřina, Mgr. 01. 10. 08
33164 Kunertová Tereza, Mgr. 26. 07. 08
33842 Kupka Tomáš, Mgr. 11. 11. 08
33842 Kupka Tomáš, Mgr. 27. 09. 08
33843 Kurtincová Petra, Mgr. 01. 06. 08
33460 Kuřecová Vladěna, Mgr. 01. 08. 08
10602 Kyjovská Hana, Mgr. 01. 07. 08
33917 Kyseľová Jana, Mgr. 01. 05. 08
30482 Láník Zbyněk, Mgr. 15. 10. 08
34375 Lavrinčíková Markéta, Mgr. 01. 11. 08
31588 Lego Jan, Mgr. 01. 10. 08
31595 Lev Jindřich, Mgr. 16. 07. 08
30749 Levová Hana, JUDr. 01. 08. 08
31666 Liberda Adam, Mgr. 01. 10. 08
32178 Lukešová Václava, Mgr. 01. 11. 08
34357 Lyčka Martin, Mgr. 13. 09. 08
31527 Macek Václav, Mgr. 16. 11. 08
33170 Machálková Iva, Mgr. 12. 07. 08
31141 Majer Ondřej, Mgr. 01. 10. 08
31688 Majerová Milada, Mgr. 30. 09. 08
30892 Majorová Vendula, Mgr. 21. 05. 08
31979 Málek Ladislav, Mgr., Ing. 01. 11. 08
30715 Malina Milan, Mgr. 01. 05. 08
31856 Mališová Kristina, Mgr. 01. 11. 08
32893 Malota Dušan, JUDr. 01. 10. 08
34242 Mareš David, Mgr. 01. 07. 08
31696 Maršálek Petr, Mgr. 16. 10. 08
34272 Martynek Luboš, Mgr. 20. 05. 08
32107 Mařan Pavel, Mgr. 15. 10. 08
31615 Mašková Monika, Mgr. 30. 09. 08
34059 Mašková Marie, JUDr. 01. 05. 08
32886 Matečková Michaela, Mgr. 01. 06. 08
31944 Matějík Tomáš, Mgr. 28. 05. 08
32198 Matějka Jan, Mgr., LL.M. 01. 05. 08
31394 Mattes Kamil, JUDr. 01. 06. 08
30743 Mauric Jan, Mgr. 17. 07. 08
30680 Mertin Eduard, Mgr. 01. 07. 08
31191 Mičanová Lenka, JUDr. 01. 07. 08
31672 Mičánová Martina, Mgr., Bc. 30. 09. 08
33259 Mihal Martin, Mgr. 23. 08. 08
34511 Michálková Veronika, Mgr. 01. 10. 08
31626 Mikuláš Jan, Mgr. 01. 07. 08
30833 Motlíková Lucie, Mgr. 01. 07. 08
33781 Murčo Michal, Mgr. et Bc. 01. 07. 08
33676 Musil Robert, Mgr. 01. 07. 08
31490 Nahodil Tomáš, JUDr. 30. 09. 08
31558 Nacherová Goldová Martina, 15. 10. 08

Mgr. 
32594 Nachtigall Tomáš, Mgr. 01. 10. 08
32992 Navrátilová Michaela, Mgr. 01. 11. 08
32209 Navrátilová Zuzana, JUDr. 01. 09. 08
31018 Nehoda David, Mgr. 01. 05. 08
31610 Nejtek Karel, Mgr. 15. 10. 08
33580 Němec Ronald, Mgr. 16. 09. 08
30720 Nesporý Petr, Mgr. 15. 10. 08
31415 Nesvadbová Eliška, Mgr. 01. 06. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 86



Věstník České advokátní komory 2008Strana 87 Částka 2/2008

31684 Nešporová Lucie, Mgr. 15. 10. 08
31722 Netopil Filip, Mgr. 01. 08. 08
34475 Neumannová Markéta, Mgr. 22. 09. 08
34493 Neužilová Lenka, Mgr. 15. 08. 08
31638 Nevola Petr, Mgr., Ing. 01. 08. 08
31559 Novák Richard, Mgr. 15. 10. 08
33135 Novák Petr, Mgr. 01. 09. 08
30965 Novák Bohuslav, Mgr. 01. 07. 08
33265 Nováková Eva, Mgr. 01. 11. 08
33715 Nováková Jana, Mgr. 01. 09. 08
31150 Novotná Zuzana, Mgr. 15. 10. 08
31360 Novotná Hana, JUDr. 01. 08. 08
32987 Novotná Alena, Mgr. 01. 05. 08
31690 Oberfalcerová Kristýna, 15. 10. 08

JUDr., Master
34023 Okáč Martin, Mgr. 01. 07. 08
34109 Oliva Petr, JUDr., Ph.D. 01. 10. 08
32283 Olivová Eva, Mgr. 01. 07. 08
32242 Opletal Petr, Mgr. 01. 08. 08
12183 Oravčíková Markéta, Mgr. 11. 07. 08
31689 Oswald Jan, Mgr. 01. 07. 08
31053 Pala Tomáš, Mgr. 01. 08. 08
34326 Pánek Věkoslav, Mgr. 09. 08. 08
34589 Pásková Petra, Mgr. 20. 09. 08
31031 Pavelec Petr, JUDr., LL.M. 30. 09. 08
31227 Pavlík Radek, Mgr. 01. 05. 08
33899 Pavliš Tomáš, Mgr. 01. 11. 08
34064 Pecha Tomáš, Mgr. 01. 11. 08
32093 Pechoušek Václav, Mgr. 01. 07. 08
12734 Pelčáková Hana, JUDr. 16. 07. 08
33813 Pešinová Tereza, Mgr. 01. 07. 08
33419 Pešinová Alena, Mgr. 01. 05. 08
31234 Peták Šimon, Mgr., Ing. 01. 08. 08
32492 Peterka Ladislav, Mgr. 26. 07. 08
31659 Petr Bohuslav, JUDr. 01. 10. 08
30882 Petr Josef, Mgr. 01. 05. 08
30831 Petrová Romana, Mgr. 17. 07. 08
31480 Petržík Josef, Mgr. 01. 05. 08
33079 Pfeifer Petr, Mgr. 01. 06. 08
32353 Picek Radomír, JUDr. 21. 05. 08
31271 Pichertová Ingrid, Mgr. 27. 09. 08
33869 Pilíková Veronika, Mgr. 01. 06. 08
31299 Píšová Romana, Mgr. 01. 07. 08
34178 Plešková Veronika, Mgr. 01. 09. 08
32921 Pohl Martin, Mgr. 01. 06. 08
33322 Pohlová Kristýna, Mgr. 01. 09. 08
31640 Pokorná Veronika, JUDr. 30. 09. 08
31937 Pokorný Miroslav, 29. 09. 08

JUDr., LL.M.
678 Pokorný Richard, Mgr. 01. 05. 08
32882 Poláčková Klára, Mgr. 01. 08. 08
31317 Polášek Jiří, JUDr. 01. 08. 08
33089 Potůčková Barbora, Mgr. 01. 08. 08
34099 Poulík Štěpán, Mgr. 16. 10. 08
30960 Prejda Tomáš, Mgr. 01. 06. 08
33454 Procek Peter, Mgr. 01. 10. 08
30522 Procházka Josef, Mgr. 01. 08. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 87



Věstník České advokátní komory 2008Částka 2/2008 Strana 88

31321 Procházka Pavel, Mgr. 01. 06. 08
31736 Prokop Jiří, Mgr. 01. 05. 08
31163 Prosická Dana, Mgr. 01. 08. 08
31584 Przyhoda Patrik, Mgr., Ing. 16. 07. 08
33119 Ptáčková Gabriela, Mgr. 01. 08. 08
33329 Purgerová Eva, JUDr. 01. 05. 08
34086 Rabinská Ivana, Mgr. 01. 07. 08
33627 Rácz Roman, JUDr. 16. 06. 08
33090 Radosta Jiří, Mgr., Ing. 01. 08. 08
31010 Rečková Andrea, JUDr. 01. 07. 08
33064 Režná Jana, Mgr. 01. 05. 08
31587 Ridzoň Martin, Mgr. 16. 07. 08
10325 Rod Martin, Mgr. 21. 04. 08
32201 Rohr Karel, JUDr. et Bc. 01. 07. 08
32097 Roth Jan, JUDr. 16. 07. 08
34248 Rusá Hana, Mgr. 31. 05. 08
30261 Rybář Miroslav, JUDr. 16. 07. 08
32542 Rybková Daniela, Mgr. 17. 05. 08
31616 Rychterová Kateřina, 01. 11. 08

Mgr., Bc. 
33708 Ryšánek Ondřej, Mgr. 14. 08. 08
34575 Řezníčková Iva, Mgr. 18. 10. 08
31932 Sázavský Aleš, Mgr. 01. 05. 08
31263 Sebera Martin, Mgr. 01. 10. 08
34319 Sedláček David, Mgr. 04. 10. 08
31519 Sedláček, Mgr. Pavel 01. 05. 08
32286 Sedláčková Soňa, Mgr. 07. 06. 08
32506 Severinová Naďa, Mgr. 01. 09. 08
31458 Schimmer Martin, Mgr. 01. 07. 08
33603 Schmidt Filip, 19. 07. 08

Mgr. et Bc., LL.M.
31676 Schmitz Radek, Mgr. 19. 09. 08
31669 Schüller Miroslav, Mgr. 15. 10. 08
33128 Sikora Marian, Mgr. 01. 10. 08
31990 Siráková Andrea, Mgr. 30. 09. 08
31535 Skalická Hana, Mgr., Ing. 01. 09. 08
31633 Sladký Michal, Mgr. 01. 10. 08
32876 Slosarčíková Zuzana, Mgr. 01. 09. 08
31776 Smejkal Michal, Mgr., LL.M. 01. 10. 08
34330 Smek Michal, Mgr. 01. 11. 08
31252 Smetáková Gabriela, Mgr. 01. 06. 08
31547 Solilová Alena, Mgr. 15. 05. 08
34411 Solnický Marek, Mgr. 23. 07. 08
34197 Sommer Lukáš, Mgr. 19. 08. 08
31792 Stachová Lucie, Mgr. 01. 10. 08
31507 Starý Jan, Mgr. 01. 06. 08
31153 Strachotová Marie, Mgr. 01. 10. 08
31294 Straková Eva, Mgr. 01. 05. 08
30673 Stránský Ivan, Mgr. 01. 05. 08
10281 Strejcová Monika, Mgr. 01. 11. 08
31744 Strnad Michal, Mgr. 01. 10. 08
31749 Strnad Miloslav, Mgr. 30. 09. 08
31857 Stuchlíková Zuzana, Mgr. 01. 05. 08
33207 Sudolská Denisa, Mgr. 01. 09. 08
33200 Suchý Ondřej, Mgr. 01. 10. 08
31710 Suchý Josef, Mgr. 01. 07. 08
33200 Suchý Ondřej, Mgr. 01. 05. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 88



Strana 89 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

31169 Sušková Jitka, Mgr. 01. 08. 08
31082 Syrovátková Jana, Mgr. 01. 05. 08
32647 Szewczyk Jan, JUDr. 01. 05. 08
31614 Šafka Jiří, Mgr. 01. 08. 08
31982 Šalomoun Michal, 01. 05. 08

JUDr. MgA. 
31083 Šebesta Milan, Mgr. 01. 07. 08
31285 Šedová Linda, Mgr. 01. 07. 08
31642 Šemík Karel, Mgr. 16. 07. 08
12902 Šilhová Šafránková Kateřina, 01. 08. 08

Mgr. 
34538 Šimečková Pavla, Mgr. 20. 08. 08
31420 Šimka Antonín, Mgr. 01. 06. 08
13390 Šímová Renata, Mgr. 22. 08. 08
32670 Šímová Gabriela, Mgr. 01. 07. 08
31469 Šíp Martin, Mgr. 20. 07. 08
30914 Škrabal Martin, Mgr. 15. 10. 08
30327 Škvain Petr, Mgr. 15. 10. 08
33876 Šlemarová Denisa, JUDr. 01. 08. 08
225 Šlesingerová Ivana, Mgr. 01. 09. 08
33292 Šmerda Rostislav, Mgr. 13. 05. 08
30574 Šmicová Tereza, Mgr. 01. 05. 08
31757 Šmíd Jan, Mgr. 15. 10. 08
32428 Šorf Patrik, Mgr. 15. 10. 08
31168 Špaček Arnošt, Mgr., Bc. 30. 09. 08
32021 Špirk Jan, Mgr. 15. 10. 08
33756 Špírková Taťána, 01. 08. 08

Mgr. et Mgr. 
34314 Šranková Petronela, Mgr. 21. 10. 08
31149 Štáfková Markéta, Mgr. 15. 10. 08
31381 Štencel Martin, Mgr. 01. 05. 08
32399 Štěpánová Zuzana, Mgr. 30. 09. 08
33647 Šustrová Michaela, Mgr. 01. 10. 08
31351 Švambergová Markéta, Mgr. 01. 05. 08
33564 Tatra Albert, Mgr. 01. 05. 08
31565 Thelen Daniel, Mgr. 01. 10. 08
31798 Tichý Miroslav, JUDr., DiS. 20. 09. 08
11080 Tmejová Barbora, Mgr. 27. 09. 08
32313 Tománek Richard, JUDr. 06. 09. 08
32313 Tománek Richard, JUDr. 13. 05. 08
31069 Trdý Leopold, Mgr. 21. 05. 08
30881 Tretiníková Jana, Mgr. 01. 07. 08
31761 Trnková Lucie, Mgr. 24. 11. 08
32993 Trojan Martin, Mgr. 16. 07. 08
31113 Trunečka Michal, Mgr. 01. 05. 08
33012 Tumová Gabriela, Mgr. 01. 05. 08
33953 Turečková Petra, Mgr. 01. 09. 08
31608 Turek Jan, Mgr. 16. 07. 08
32386 Tuza Tomáš, JUDr. 01. 06. 08
31673 Tymlová Zuzana, Mgr. 01. 10. 08
30991 Uhlíř Václav, Mgr. 01. 05. 08
32836 Urban Jan, Mgr. 01. 05. 08
31452 Urbánek Jiří, Mgr. 01. 05. 08
31259 Urbaníková Jana, JUDr. 01. 07. 08
33744 Urbanovská Kristýna, Mgr. 01. 06. 08
31058 Václavek Petr, Mgr. 15. 10. 08
31358 Valouch David, Mgr. 30. 04. 08

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 89



Částka 2/2008 Strana 90Věstník České advokátní komory 2008

32907 Valoušek Martin, Mgr. 01. 05. 08
31785 Valoušková Zuzana, Mgr. 01. 10. 08
31583 Vaněk Jan, Mgr. 01. 07. 08
32374 Vanická Pavlína, JUDr. 01. 07. 08
31024 Vaníček David, Mgr., Ph.D. 01. 05. 08
31562 Vaňková Karolina, Mgr. 01. 05. 08
33614 Váňová Kateřina, Mgr. 16. 07. 08
33651 Varga Martin, JUDr. 01. 10. 08
31923 Vařecha Jan, Mgr. 15. 10. 08
31115 Vařeka Pavel, Mgr. 01. 05. 08
33894 Vašátová Marcela, Mgr. 01. 06. 08
34535 Vávrová Martina, Mgr. 09. 09. 08
32985 Večeřa Jiří, JUDr. 01. 05. 08
33634 Vidlák Karel, Mgr. 01. 09. 08
32452 Vislocký Ondřej, JUDr. 01. 06. 08
32891 Vitáková Jana, Mgr. 01. 11. 08
31600 Vlastník Jiří, Mgr. 01. 09. 08
30748 Vojíř Petr, JUDr. 01. 10. 08
32357 Vokurková Dagmar, Mgr. 01. 07. 08
12771 Vondra Jiří, Mgr. 01. 05. 08
33848 Votočková Edita, Mgr. 01. 07. 08
30981 Výborčík Tomáš, Mgr. 01. 06. 08
31806 Vyjídák Jan, Mgr. 01. 07. 08
31428 Weidenhofferová Linda, 01. 05. 08

Mgr. 
30584 Weissová Lada, Mgr. 01. 06. 08
32303 Zákoucký Petr, JUDr., LL.M. 01. 05. 08
31750 Zatloukalová Monika, Mgr. 21. 09. 08
30813 Zavadilová Veronika, Mgr. 21. 05. 08
34560 Zbořil Martin, Mgr. 18. 10. 08
30400 Zíková Václava, Mgr. 01. 07. 08
813 Zoubková Olga, Mgr. 01. 10. 08
31700 Žatková Andrea, Mgr. 01. 11. 08
30695 Žežulková Alena, Mgr. 01. 05. 08
31282 Žourková Soňa, Mgr. 01. 05. 08

Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů z důvodu zápisu do seznamu advokátů [§ 37 odst. 4 písm. c) zákon o ad-
vokacii, v platném znění], srov. zápis do seznamu advokátů.

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 90



Strana 91 Částka 2/2008Věstník České advokátní komory 2008

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 91



Částka 2/2008 Strana 92Věstník České advokátní komory 2008

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

vest022008_VEST022008  2.9.2009  13:56  Stránka 92



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 1
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue true
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 400
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


